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MANİSA’DA Hayvanları Koruma Derneği (HAKDEM)
Manisa Şubesi, 7527 sayılı yasa kapsamında hay-

vanların toplatılarak bakımevlerine hapsedilmesi ve
ötanazi adı altında öldürülmesine karşı bir protesto
düzenledi. Manisa’nın Şehzadeler ilçesinde bulunan 15
Temmuz Demokrasi Meydanı’nda gerçekleştirilen
eylemde, Anayasa Mahkemesi’ne yasağın iptal edilmesi
çağrısında bulunuldu. HAKDEM Yönetim Kurulu Başkanı
Reyhan Elbirliler, 2 Ağustos 2024 tarihinde yürürlüğe
giren ve hayvanların öldürülmesini öngören 7527 sayılı
yasaya karşı mücadele verdiklerini belirterek, "Konunun
uzmanları ve sivil toplum kuruluşlarının görüşleri dikkate
alınmaksızın aceleyle çıkarılan bu yasa, hayvanların
yaşam hakkını ihlal etmektedir. Hayvanlar düşman ilan
edilerek toplumsal yaşamdan koparılmakta, hakları elle-
rinden alınmaktadır" sözleriyle yasası protesto etti.

HAKDEM: “7527 SAYILI KATLİAM YASASINI GERİ ÇEKİN!”

EŞPEDAL Derneği Manisa Temsil-
cisi Mert Üzel, Bisiklet Platformu

Gönüllüleri Manisa Temsilcisi Remzi
Yıldız ve paralimpik bisikletçi Rasim
Volkan, Yunusemre Belediyesi Başkan
Yardımcısı Hakan Gürtunca’yla bir
araya geldi. Dernek temsilcileri, Gürtun-
ca’dan engelli sporcularla ilgili etkinlikte
yer almak istediklerini ifade ederek
belediyeyle ortak olarak AB Projesi yaz-
mak ve ilçede yaşayan engelli sporcu-
ların ihtiyaçları için destek istedi. 

AB PROJESİ YAZIP İHTİYAÇLAR İÇİN DESTEK İSTEDİLER

MANİSA'NIN Alaşehir
ilçesinde erkeklerin işi olarak

bilinen bağ budama işine kadın-
lar da el attı. 'Altın Makas Kızlar
Grubu' adı altında kurulan ve 16
kadından oluşan bağ budama
ekibi bu yıl bin dönüm bağ
alanında budama çalışması
yaptı. Günlük 1200 TL yevmiye
alan kadın budamacılar hem aile
ekonomilerine önemli bir katkı
sunuyor hem çocuklarını oku-
tuyor hem de erkeklerin baskın
olduğu bir sektörde kendilerini
yaptıkları işle ispatlıyor. 

'ALTIN MAKAS KIZLAR GRUBU' BİR ŞAHANE

MANİSA Gazeteciler Cemiyeti,
Başkan Önder Aydın, yönetim kurulu

ve üyeleri AK Parti Merkez Karar ve
Yönetim Kurulu Üyesi ve Manisa Mil-
letvekili Ahmet Mücahit Arınç’ın davetli-
si olarak gittiği Ankara’da bir dizi ziyaret
gerçekleştirdi. TBMM’de gerçekleşen
ziyaretlerde, basın sektörüne yönelik
değerlendirmeler yapılırken, Manisa’-
daki gazetecilerin karşılaştığı sorunlar
ve çözüm önerileri ele alındı. 

BÜLENT ARINÇ MANİSALILARI YALNIZ BIRAKMADI

Hayvanları Koruma Derneği (HAKDEM), 7527 sayılı yasa kapsamında sokak hayvanlarının
toplatılarak, bakımevlerine hapsedilmesi ve ötanazi adı altında öldürülmesini protesto etti

HAYVAN HAKLARI SAVUNUCULARI MEYDANA iNDi!

Ülkenin yer yanından sokak hayvanlarının
saldırısı sonucu ölen ya da yaralanan insan-
ların vahşet görüntüleri gelirken, vatandaşlar
sokak hayvanı sorununun ivedi şekilde
çözülmesini istiyor. Öte yandan hayvan hakları
savunucuları ise çıkan 7527 sayılı yasanın
içeriğinin hayvanların toplanarak öldürülecek
olması olarak yorumlayıp bunun bir vahşet
olduğunu savunuyor ve yasaya karşı çıkıyor. 

MADALYONUN DiGER YUZU!

Manisa Gazeteciler Cemiyeti , TBMM’de gerçekleştirdikleri ziyaretlerde gazetecilerin sorunlarını ve çözüm önerilerini gündeme taşıdı

Manisa Gazeteciler Cemiyeti’nden
TBMM’de önemli temaslar!Domuz avına gittiği

arkadaşını öldürdü!   
MANİSA'NIN Kırkağaç
ilçesinde birlikte domuz

avına gittiği arkadaşını yan-
lışlıkla vurarak öldüren şahıs,
jandarma ekipleri tarafından

gözaltına alındı.
Hayatını kaybe-
den Davut Tan-
rıöven'in 10 ay
önce dünyaevi-
ne girdiği öğre-
nildi. Olayla ilgili
soruşturma
başlatıldı.  

Bağ budama işine 
kadın eli değdi 

Engelleri aşmak için yardım istediler
4. Geleneksel Aşıklar Bayramı
coşkusu yaşandı MANİSA Büyükşe-

hir Belediyesi
tarafından düzenle-
nen 4. Geleneksel
Aşıklar Bayramı,
halkın ilgisiyle karşı-
landı. Gerçekleştirilen
etkinlikte sazın ve
sözün ustaları, izleyi-
cilere unutulmaz bir
gün yaşattı.

KiMLiK BiLGiLERiMiZ 
PARA KARŞILIGI SATILDI

MANİSA dahil 25 ilde va-
tandaşların kimlik bilgilerini

para karşılığı satan “checker
paneli” çetesine yönelik op-
erasyon düzenlendi. 
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Cansu MERİÇ

Manisa’nIn Soma ilçe-
sinde bir grup futbolsever, eşle-
rinin halı saha maçlarına
katılmalarına tepki göstermesi
üzerine, onları maçlara davet
ederek eğlenceli bir karşılaşma
düzenledi. 7’ye 7 oynanan bu
özel etkinlik keyifli anlara sahne
oldu.

Soma'da sıradışı bir halı
saha maçı düzenlendi. Eşleri-
nin, sürekli olarak katıldıkları

halı saha maçlarına karşı tepki-
leri üzerine bir grup futbolsever,
ilginç bir çözüm üreterek eşle-
rini de sahaya davet etti. Bu
kararla birlikte, 7’ye 7 oynanan
maçta rekabetin yanı sıra, eğ-
lence ve dostluk ön plana çıktı.

KadInlaR HalI saHa 
MaÇlaRIna TEpKi

GÖsTERiYORdU
Maçın organizatörlerinden

birisi, bu fikirle ilgili yaptığı açık-
lamada, “Eşlerimiz sürekli ola-
rak halı saha maçlarımıza

katılmamıza tepki gösteriyordu.
Onlara, ‘Birlikte oynayalım’
dedik ve hep birlikte sahaya
çıktık. Bu, aslında hem eşleri-
mizle geçirdiğimiz keyifli bir
zaman dilimi hem de futbolse-
verlerin bir araya gelerek eğle-
nebileceği bir fırsat oldu” dedi. 

BElEdiYE BaşKanI VE 
Eşini daVET ETTilER

Bir diğer katılımcı ise maçın
kendisi için oldukça eğlenceli
geçtiğini belirtti ve “Eşimin halı
saha sevgisini anlıyorum ama
bu defa biz de onlarla bir arada
olmak istedik. Hem birlikte
vakit geçirmek hem de biraz
eğlenmek çok güzel bir dene-
yimdi” ifadelerini kullandı. Bir
başka katılımcı, bu etkinlik için
duyduğu mutluluğu dile getire-
rek, “Eşlerimizle bir araya gele-
rek böyle bir organizasyon
yapabilmek gerçekten çok özel
bir şeydi. Futbolu seviyoruz,
ama birlikte vakit geçirmek çok
daha değerli. Eşlerimizle bera-
ber sahada olmak, aramızdaki
bağı güçlendirdi. Birlikte geçir-

diğimiz bu zaman, uzun süre
unutamayacağımız güzel anı-
lara dönüştü. Ayrıca, bir son-
raki maçımıza Soma Belediye
Başkanımız Sercan Okur bey
ve eşi Özlem hanımı da futbol
oynamaya aramıza bekliyoruz”

dedi.
Ali Uzunoğlu Anadolu İmam

Hatip Lisesi Halı Saha Sorum-
lusu Barış Dumlupınar, “Böyle
özel bir etkinlikte yer almak
gerçekten keyif vericiydi. Hem
eğlenceli hem de anlamlı bir

karşılaşmaya ev sahipliği yap-
mak bizim için büyük bir mutlu-
luk. Bu tür etkinlikler, insanları
bir araya getiriyor ve sporu sa-
dece fiziksel bir aktivite olmak-
tan çıkarıp sosyal bir etkinlik
haline getiriyor” dedi.

Somalı çiftler halı sahada karşılaştı

EşpEdal Derneği Manisa
Temsilcisi görme engelli Mert
Üzel, arkasına oturduğu yol ar-
kadaşının sürüşü sayesinde ka-
ranlıktaki hayatını aydınlığa
dönüştürmenin mutluluğunu
yaşıyor. Üzel bu duyguyu Yu-
nusemre’deki tüm engelli birey-
lerin yaşamasını istediği için
Yunusemre Belediyesi’nden
destek istedi.   

Eşpedal Derneği Manisa
Temsilcisi Mert Üzel, Bisiklet

Platformu Gönüllüleri Manisa
Temsilcisi Remzi Yıldız ve para-
limpik bisikletçi Rasim Volkan,
Yunusemre Belediyesi Başkan
Yardımcısı Hakan Gürtunca’yla
bir araya geldi. Dernek temsil-
cileri, Gürtunca’dan engelli
sporcularla ilgili etkinlikte yer
almak istediklerini ifade ederek
belediyeyle ortak olarak AB
Projesi yazmak ve ilçede yaşa-
yan engelli sporcuların ihtiyaç-
ları için destek istedi. 

“EnGEllilERin 
sOsYal HaYaTa 
KaTIlMalaRInI 

isTiYORUZ” 
Doğuştan yüzde elli görme

engelli olan Eşpedal Derneği
Manisa Temsilcisi Mert Üzel,
bisiklete binerek engelinin ha-
yatına yön vermesine izin ver-
mediğini dile getirirken; bu
sporun önemine dikkat çekti.
Üzel, “Bisiklet bana göre do-
ğayı kendi gücünle aşabilmenin

yolu. Bisiklet üzerindeyken
kendimi dertlerimden ve korku-
larımdan arındırarak rahatlaya-
biliyorum. İstediğimiz sadece
Manisa’da rahatça bisiklet sür-
mek. Bu sayede engellilerin ha-
yatını bağımsızlaştırarak onları
sosyal hayata katılmasını isti-
yoruz” dedi. 

YUnUsEMRE 
BElEdiYEsindEn 

dEsTEK isTEdilER 
Bisiklet sürmeye arkadaş-

larının yardımı ve yönlendirme-
leriyle yedi yaşında başladığını
aktaran Dernek Başkanı Üzel,
yaptıkları çalışmalar için Yunu-
semre Belediyesi’nden destek
istedi. Üzel konuşmasında,
“Başta çok zorlandım. Engeli-
min hayatımın önüne geçme-
sine izin vermedim. Bugün ise
Eşpedal Derneğinin Manisa
Temsilcisi oldum. Derneğin İz-
mir’deki temsilciliğiyle görüşe-
rek ilimize tandem bisikletin
gelmesi için görüştük. Şu anda
bir adet tandem bisikletimiz
var. Bu sayıyı arttırarak Ma-

nisa’da daha fazla engelliye
ulaşarak onlarında bisiklet kul-
lanmayı öğrenmelerini istiyo-
ruz” diye konuştu. 

sOsYal BElEdiYECiliK 
VURGUsU 

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Başkan
Yardımcısı Hakan Gürtunca ise
belediye olarak engelli bireyle-
rin her zaman yanında oldukla-
rını belirterek şunları söyledi:

“Toplumun her bireyini kucak-
layan bir belediyeyiz. Başkanı-
mız Semih Balaban her zaman
Sosyal Belediyeciliğin altını
çizer. Biz de ilçemizde yaşayan
engelli sporcuların ihtiyaçlarına
destek olacağız. Bu sayede en-
gelli olduğu için sosyal hayata
karışmaktan endişelenen va-
tandaşlarımızı, hayatların ra-
hatça yaşamalarını sağlamak
istiyoruz.” iHa

Eşpedal engelleri aşmak için yardım istedi

Manisa Şehir Hastanesi
Neonatoloji Hekimi Doç. Dr.
Zelal Erdemir, bebeklerde;
topuk kanı taraması, K
vitamini ve aşıların
önemi hakkında
önemli açıkla-
malarda bu-
lundu. Son
zamanlarda
bebeklerde
topuk kanı ta-
rama testi, do-
ğumda K
vitamini uygula-
ması ve aşıların
reddi sıklığının gide-
rek arttığına dikkat çekerek
bu uygulamaların öneminden

bahsetti. 
Türkiye'de son zaman-

larda topuk kanı tarama testi,
doğumda K vitamini uy-

gulaması ve aşıların
reddi sıklığının gi-

derek arttığına
dikkat çeken
Doç. Dr. Zelal
Erdemir,
"Topuk kanı
tarama testi,
yenidoğan-

larda kalıtsal ve
metabolik hasta-

lıkların erken teş-
hisi için yapılır. Bu

test sayesinde hastalıklar
erken tanılanıp tedavi edilerek

bebeklerin sağlıklı bir yaşam
sürmesi sağlanır.

Bu hastalıklara erken mü-
dahale edilmemesi ise geri
dönülemez sağlık sorunlarına
yol açabilir. K vitamini, kanın
pıhtılaşmasını sağlayarak
beyin kanaması gibi ciddi so-
runları önler. Aşılar ise bağışık-
lık sistemini güçlendirerek
ölümcül hastalıklardan korun-
mayı sağlar. 

Tüm bilimsel veriler, topuk
kanı tarama testinin, aşının ve
K vitamininin güvenli ve hayati
olduğunu açıkça göstermek-
tedir." ifadelerini kullanarak.
testin ve aşıların yapılması ge-
rektiğini söyledi.  iHa

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından düzenlenen 4.
Geleneksel Aşıklar Bayramı,
halkın ilgisiyle karşılandı. Ma-

nisa Kültür Merkezi Lale Salo-
nu'nda gerçekleştirilen etkin-
likte sazın ve sözün ustaları,
izleyicilere unutulmaz bir gün

yaşattı. Manisalıların yanı sıra
gazi ve şehit yakınlarının da ilgi
gösterdiği etkinlikte, halk ozan-
ları sazları ve sözleriyle geceye

katılanlara unutulmaz anlar ya-
şattı. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Kültür ve Sanat Şube
Müdürü Okan Gündüz ve Sos-
yal Hizmetler Dairesi Şehit Ya-
kınları ve Gaziler Şube Müdürü
Selçuk Yıldız da etkinlikte yer
aldı. Aşıklar Bayramı’nda sahne
alan Osman Feryadi, Yakup Te-
meli, Erol Ergani, Baki Çetin,
Ozan Nihat, Erol Coşkunoğlu,
Öksüz Ozan İhsani, Kurbani
Gemiş ve Bekir Sami Özsoy bir-
birinden güzel eserlerini seslen-
dirdi. Aşık ve şairlerin atışmaları
beğeni topladı. Aşıklar, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’e hitaben doğaç-
lama yaptıkları ve kente hizmet-
lerini anlattıkları atışmalarıyla da
izleyicilerden alkış aldı. Etkinliğin

sonunda, Manisa'nın meşhur
lezzeti olan mesir macunu, aşık
ve şairlere ikram edildi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi'nin dü-
zenlediği etkinlikle Türk kültü-

rünün önemli bir parçası olan
aşık geleneğini yaşatmaya ve
gelecek nesillere aktarmaya
katkıda bulunulması amaç-
landı. Haber merkezi

4. Geleneksel Aşıklar Bayramı coşkusu yaşandı

Topuk kanı testi ve aşılar için önemli uyarı! 



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 999 18 22

ÖNCÜ ECZANESİ
0236 234 04 04

ELİF ECZANESİ

HEKİMOĞLU ECZANESİ

0236 233 77 74

0236 232 23 23

NÖBETÇİ 
ECZANELER

31 Ocak 2025 Cuma

KEVSER ECZANESİ
1915 - I. Dünya Savaşı: Almanya, Ruslara karşı zehirli gaz kullandı.
1927 - Müttefiklerin Almanya üzerindeki denetimi sona erdi; bundan sonra Al-
manya'nın yeniden silahlanmasını Milletler Cemiyeti denetleyecek.
1928 - Türk Eğitim Derneği (TED) Ankara'da kuruldu.
1928 - Sovyetler Birliği'nde 30 muhalefet lideri Almatı'ya sürgüne gönderildi.
Sürgüne gidenler arasında Lev Troçki de vardı.
1953 - Kuzey Denizi taşkınlarında sadece Hollanda'da 1800'den fazla kişi
öldü.
1956 - Guy Mollet, Fransa Başbakanı oldu.
1958 - İlk başarılı Amerika Birleşik Devletleri uydusu Explorer 1, Dünya
çevresindeki yörüngesine oturdu.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik ekipleri tarafından
23-28 Ocak tarihleri arasında
il genelinde otobüslere yönelik
emniyet kemeri denetimi ve
bilgilendirmesi gerçekleştirildi.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri tarafından 23-28 Ocak ta-
rihleri arasında 24 ekip 44
personel ile terminallerde oto-
büslere yönelik emniyet ke-
meri denetimi ve
bilgilendirilmesi gerçekleştirdi. 

Yapılan denetim ve bilgi-
lendirmelerde 284 otobüs ve
sürücüsü kontrol edilirken, 4
bin 9 yolcuya emniyet kemeri

bilgilendirmesi yapıldı.
Kusurlu ve eksik evrağı

olan otobüs ve sürücülerine

ise 17 bin 330 TL idari para
cezası uygulandığı bildirildi.
İHA

Otobüslerde emniyet kemeri denetimi   

İStANbul merkezli 25 ilde
vatandaşların kimlik bilgilerini
para karşılığı satan “checker
paneli” çetesine yönelik ope-
rasyon düzenlendi. Operas-
yonda, 35'i suça sürüklenen
çocuk olan toplam 68 şüpheli
yakalandı.   

İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Siber Suçlarla Şube mü-
dürlüğü ekipleri,
vatandaşlardan gelen ihbarlar
kapsamında devletin güvenli-
ğini tehlikeye sokacak bilgilerin
sosyal medya hesaplarında
paylaşıldığı yönünde bilgiler
edinmesi üzerine çalışma baş-
lattı. Yapılan çalışmalarda, bir
grup tarafından panel adı veri-
len sistemler aracılığıyla kişisel

verilerin ve kurumlara ait bilgi-
lerin çalındığı, çalınan verilerin
para karşılığı satıldığı ya da
tehdit şantaj unsuru olarak kul-
lanıldığı tespit edildi. Vatandaş-
ların ad, soyad, T.C. kimlik
numarası, tapu kayıtları, adli
sicil kaydı, adresi, GSM, sağlık,
seyahat gibi birçok bilginin
“checker paneli” adı verilen ille-
gal sistemde sorgulandığı belir-
lendi. Sanal devriye faaliyetleri
çerçevesinde yapılan incele-
melerde ise çok sayıda genç
kız ve çocuğun mağdur olduğu
ve bu şahıslara şantaj yapıldığı,
intihara varacak seviyelere
kadar zorlandıkları tespit edildi.
Panel adı verilen sistem üzerin-
den vatandaşlara ait bilgilerin

sorgulaması yapılarak tehdit ve
şantaj amacıyla kullanıldığı tes-
pit eden polis ekipleri operas-
yon için harekete geçti. 

Anadolu Cumhuriyet Baş-
savcılığından alınan izin sonrası
bu sistemi kullanan ive arala-
rında yazılım mühendisi, bilgi-
sayar mühendisi, bilgisayar

programcısı da bulunan 68
şüpheli şahıs tespit edildi. Ya-
pılan tespitlerin ardından 27
Ocak'ta İstanbul merkezli
olmak üzere 25 ilde eş za-
manlı operasyon düzenlendi.
Ankara, Gaziantep, Şanlıurfa,
Batman, Kırşehir, Şırnak, Ko-
caeli, Mardin, Aksaray, Kay-

seri, Diyarbakır, Rize, Adana,
Düzce, İzmir, Kırklareli, Bolu,
Erzincan, Antalya, Bitlis,
Tokat, Konya, Manisa ve Ma-
latya'da gerçekleştirilen ope-
rasyonlarda 35'ü suça
sürüklenen çocuk (SSÇ)
olmak üzere toplam 68 şüp-
heli yakalandı. Adliyeye sevk

edilmesi beklenen şüphelile-
rin, “Devletin Güvenliğine İliş-
kin Bilgileri Temin Etme”
suçundan yargılanacakları öğ-
renildi. Adreslere yapılan ope-
rasyonda ise 2 adet ruhsatsız
tabanca,  13 adet fişek, 2 adet
ruhsatsız av tüfeği ile tüfek fi-
şekleri ele geçirildi.  İHA

Kimlik bilgilerimiz para karşılığında satıldı

MANİSA'NIN Kırkağaç ilçe-
sinde birlikte domuz avına git-
tiği arkadaşını yanlışlıkla
vurarak öldüren şahıs, jan-
darma ekipleri tarafından göz-
altına alındı.  

Edinilen bilgiye göre, Kırk-
ağaç ilçesine bağlı Gökçukur
Mahallesi Dedecivarı mevki-
inde akşam saatlerinde domuz
avına çıkan S.S. (20), önünde

ilerleyen arkadaşı Davut Tanrıö-
ven'i (29) kazara silahla belin-
den vurdu. Madende çalıştığı
öğrenilen Davut Tanrıöven olay
yerinde hayatını kaybederken,
S.S. jandarma ekipleri tarafın-
dan gözaltına alındı.  

Hayatını kaybeden Davut
Tanrıöven'in 10 ay önce dünya-
evine girdiği öğrenildi. Olayla il-
gili soruşturma başlatıldı. İHA

Domuz avına gittiği
arkadaşını öldürdü   

MANİSA'NIN Akhisar ilçe-
sinde düzenlenen uyuşturucu
operasyonunda gözaltına alı-
nan kişi tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şu-
besi Akhisar Narkotik Suçlarla
Mücadele Büro Amirliği ekip-
leri, yaptıkları çalışmalarda
D.G'nin evinde uyuşturucu hap
bulundurduğu bilgisine ulaştı.

İkamette yapılan arama-
larda 1197 sentetik ecza hap

ele geçirdi.
Gözaltına alınan D.G. (20)

işlemlerinin ardından sevk edil-
diği hakimlikçe tutuklandı. AA

Evinde uyuşturucu hap 
bulunduran kişi tutuklandı

MANİSA’NIN Alaşehir ilçe-
sinde bir kişi 'Uyuşturucu veya
uyarıcı madde imal ve ticareti
yapmak' suçundan sevk edil-
diği adli makamlarca tutuk-
landı. 

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü Alaşehir
Büro Amirliği ekipleri tarafın-
dan yapılan sokak çalışmaları
kapsamında, Şeyh Sinan Ma-
hallesi şüpheli B.U. isimli şah-

sın üstünde ve evinde yapılan
aramada 3 farklı pakette top-
lam 10.61 gram metamfeta-
min maddesi, 4 adet
metamfetamin parçaları bulu-
nan ilaç kutusu, 1 adet uyuş-
turucu içme aparatı, 1 adet
çalışır vaziyette hassas terazi
ele geçirildi.  

Şüpheli M.U. çıkarıldığı
mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
İHA

Alaşehir’de uyuşturucu taciri tutuklandı   
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MANİSA'NıN Alaşehir ilçe-
sinde erkeklerin işi olarak bili-
nen bağ budama işine kadınlar
da el attı. 'Altın Makas Kızlar
Grubu' adı altında kurulan ve
16 kadından oluşan bağ bu-
dama ekibi bu yıl bin dönüm
bağ alanında budama çalış-
ması yaptı. Günlük 1200 TL
yevmiye alan kadın budamacı-
lar hem aile ekonomilerine
önemli bir katkı sunuyor hem
çocuklarını okutuyor hem de
erkeklerin baskın olduğu bir
sektörde kendilerini yaptıkları
işle ispatlıyor. 

Alaşehir’de bağlı Yeşilyurt
Mahallesi'nde Dayıbaşı Sultan
Günay tarafından oluşturulan
5-6 kişilik kadın bağ budama
ekibi, 16 kişiye ulaşarak, Türki-
ye'de bir ilki başardı. Bu güne
kadar erkek işi olarak bilinen

bağ budama işini, kurdukları
ekiple bir ilki başardılar. Kadın-
ların bu başarısını duyan Alaşe-
hir Ziraat Odası başkanı Özer
Demir, adını 'Altın Makas Kızlar
Grubu' olarak adlandıran ka-
dınlar grubunu budama yaptık-
ları bağ alanında ziyaret etti.
Kadın budamacılar, ziyaret sıra-
sında kendilerine baklava sürp-
rizi yapan Özer Demir'e
teşekkür etti.  

Altın Makas Kızlar Grubu
elemanları, budama kursuna
katılarak, sertifika aldıklarını, er-
keklerin işi olarak bilinen bu-
dama işlerini kadınların da
yapabileceğini, evlerine ekono-
mik destek sağladıklarını ve ço-
cuklarını okuttuklarını dile
getirdi.  

Alaşehir İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü tarafından

açılan Budama Kursu'na katıla-
rak, budama sertifikası aldıkla-
rını ve hepsinin sertifikalı
budama ustası olduklarını belir-
ten Dayıbaşı Sultan Günay, "Bu
mesleğe 5-6 kişiyle başladık.
Bugün itibari ile 15-16  kişi
olduk. Bu yıl bin dönüme yakın
bağ budaması yaptık. Bu yıl
yağışlardan dolayı bugün itibari
ile 48 gündür budama yapıyo-
ruz. Arkadaşlarım Allah razı
olsun benim arkamda durdular.
Bağ sahipleri bekliyorlar, biz de
sıraya koyarak bağları buduyo-
ruz. Ben budamayı babamdan
öğrendim. Alaşehir Ziraat
Odası başkanı Özer Demir
bugün bize bir sürpriz yaptı.
Bizi ziyaret etti. Başkanımıza
bizi ziyaret ettiği için tatlı ikra-
mında bulunduğu için teşekkür
ederiz. Çok mutlu olduk" dedi. 

"BuDAMA İŞİ ErkEk
İŞİDİr"   

Alaşehir Ziraat Odası Baş-
kanı Özer Demir, "Alaşehir'in
Yeşilyurt Mahallesinde Sultan
Günay ablamızı ekibiyle bera-
ber ziyaret ettik. Görüyoruz ki
kadınlarımız erkeklerin seviye-
sine geldi. Aslında budak işi
erkek işidir. Kadınlarımız bağ-
larda sadece ip bağlama yapar.
Artık kadınlarımızı bağ budar-
ken görmek bizim için gerçek-
ten bir iftihar kaynağıdır.
Kendilerini, ailelerine, evlerine
bu şekilde katkı sağladıkları için
tebrik ediyorum. Kadınlarımız

artık bağlarda traktör kullanabi-
liyor, bağlarda ilaç atabiliyorlar,
ızgara çekerken görebiliyoruz.
Bu günde budak yaparken gör-
dük. Bu her yerde rastlayabile-
ceğimiz bir şey değil. Bunu
Yeşilyurt Mahallesi kadınlarının
bir marifeti olarak düşünüyo-
rum. Bundan sonra bu bir
örnek oluşturacak ve başka
köylerde de görebiliriz. Budak
önemli bir şey. 

Budama yaparken çubuk-
larda çok sık gözlü, çok açık
gözlüleri değil de normal gözlü
olanları, sağlam, pişkin çubuk-
lardan bırakmak gerekiyor. Kav
marazı dediğimiz hastalık ne-
deniyle farklı makaslar kullanıl-
malı veya makaslar bu tür
asmalarda kullanıldıktan sonra
dezenfekte edilmelidir. Böylece
hastalığın diğer asmalara bu-

laşması önlenebilir" diye ko-
nuştu.  

ODuNLAr YAkACAk
OLArAk kuLLANıLıYOr 

Bağ budama sonucunda
kesilen odunlar traktörle top-

lanarak, evlerde yakacak ola-
rak kullanılıyor. Budama ile ke-
silen asma kütükleri
toplanarak, evlerde soba, ka-
lorifer ve diğer ihtiyaçların kar-
şılanmasında kullanılıyor.  İHA

Alaşehir'de 16 kadından oluşan 'Altın Makas Kızlar Grubu' bu yıl yaklaşık bin dönümlük üzüm bağında budama çalışması yaptı

Bağ budama işine kadın eli değdi 

YuNuSEMrE Belediyesi,
Yukarı Kayapınar Mahallesi’nde

bozulan ve ihtiyaç duyulan so-
kaklarda kilitli parke taşı dö-

şeme çalışmalarını aralıksız sür-
dürüyor.   Yunusemre Beledi-

yesi, ilçede çeşitli sokak ve
caddelerde farklı nedenlerle
bozulan yol ve kaldırımlarda
onarım çalışmalarını sürdürü-
yor. Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, Kayapınar Mahallesi’nde
yol yapım ve onarım çalışması
gerçekleştirdi. Çalışmalara iliş-
kin bilgi veren Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih Balaban
yaptığı açıklamada, “İhtiyaç dâ-
hilinde belirli bir program kap-
samında mahallelerimizde
yaptığımız parke taşı döşeme
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Parke taşı döşeme ve bakım
hizmetleri sayesinde mahallele-
rimizde daha güvenli bir ulaşım
sunmayı hedefliyoruz. Yunu-
semreliler için çalışmalarımızı
sürdürmeye devam edeceğiz”
diye konuştu.  İHA

Yunusemre'de bozulan yollar onarılıyor   

MANİSA’DAkİ Yeniköy Ata-
türk İlkokulu ve Ortaokulu sö-
mestr tatilinde Şehzadeler
Belediyesi ekiplerince boyana-
rak öğrenciler için yenilendi.   

Şehzadeler Belediyesi, eği-
time verdiği desteklere bir yeni-
sini daha ekleyerek Yeniköy
Atatürk İlkokulu ve Ortaoku-
lu’nda kapsamlı bir yenileme
çalışması gerçekleştirdi. Sö-

mestr tatilinde okulun boya iş-
lemleri tamamlanarak öğrenci-
lere daha temiz ve ferah bir
eğitim ortamı sunuldu. Bele-
diye ekipleri tarafından titizlikle
yürütülen çalışmalar kapsa-
mında okulun iç ve dış cephe-
leri boyanarak modern bir
görünüme kavuşturuldu. Yapı-
lan bu çalışma, öğrencilerin
ikinci döneme daha güzel bir

okulda başlamasını sağlarken,
veliler ve öğretmenler de bele-
diyenin eğitime olan desteğin-
den dolayı memnuniyetlerini
dile getirdi. 

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, eğitime
olan desteklerinin devam ede-
ceğini belirterek, “Çocuklarımı-
zın daha sağlıklı, temiz ve
modern bir ortamda eğitim al-
ması bizim önceliğimiz. Bu
doğrultuda ilçemizdeki okullara
destek vermeye devam edece-
ğiz. Eğitim, geleceğe yapılan
en büyük yatırımdır ve biz de
Şehzadeler Belediyesi olarak
her zaman eğitimin yanında
olacağız” dedi.  İHA

Şehzadeler Belediyesinden 
okullara yenileme desteği   

SELENDİ ilçesinde 1978
yılında inşa edilen ve 46 yıl
boyunca hizmet veren ve
depreme dayanıksız olduğu
gerekçesiyle yıkımı yapılan
Hükümet Konağı'nın yeni
binasının inşaatı tüm hızıyla
devam ediyor.  

Manisa'nın Selendi il-

çesinde 1978 yılında inşa
edilen ve deprem yönetme-
liğine uygun olmadığı tespit
edilen Selendi Hükümet Ko-
nağı yıkılarak yerine yeni
bina inşaatına başlanmıştı. 

Yıkım çalışmalarının ar-
dından ihaleyi alan firma in-
şaata başlayarak

çalışmalarına devam ediyor.
Yeni hükümet konağı dep-
rem yönetmenliğine uygun
olarak bodrum, zemin ve 2
katlı olmak üzere inşa edile-
cek.

Hükümet konağı bitti-
ğinde yeni yüzüyle ilçe hal-
kına hizmet verecek. İHA

Selendi Hükümet Konağı yapımı devam ediyor   Selendi Hükümet Konağı yapımı devam ediyor   
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Didem ALTINAY

Burhan AKDEMİR

Manisa Gazeteciler
Cemiyeti, Başkan Önder
Aydın, yönetim kurulu ve
üyeleri AK Parti Merkez
Karar ve Yönetim Kurulu
(MKYK) Üyesi ve Manisa
Milletvekili Ahmet Mücahit
Arınç’ın davetlisi olarak
gittiği Ankara’da bir dizi zi-
yaret gerçekleştirdi. 

Manisa Gazeteciler
Cemiyeti yönetim kurulu
üyeleriyle birlikte
TBMM’de gerçekleşen zi-
yaretlerde, basın sektö-
rüne yönelik
değerlendirmeler yapılır-
ken, Manisa’daki gazete-
cilerin karşılaştığı sorunlar
ve çözüm önerileri ele
alındı. 

Başkan Aydın önderli-
ğindeki heyet, Anka-
ra’daki temaslarına
Cumhurbaşkanlığı Millet
Kütüphanesi ziyareti ile
başladı. Burada kütüpha-
neyi detaylı bir şekilde in-
celeyen gazeteciler,

açılan sergileri de gezme
fırsatı buldu.  Ardından,
Hamamönü Tarihi Ankara
Evleri bölgesini ziyaret
ederek, bölgenin tarihi ve
kültürel dokusunu keşfet-
tiler. Programın deva-
mında gazeteciler AK Parti
Merkez Karar ve Yönetim
Kurulu (MKYK) Üyesi ve
Manisa Milletvekili Ahmet
Mücahit Arınç ile birlikte,
Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi (TBMM) eski Başkanı
Bülent Arınç ile bir araya
geldi. 

Görüşmelerde Ma-
nisa’daki gazetecilerin kar-
şılaştığı sorunlar ve çözüm
önerileri ele alındı. 

"GaZETECiLER 
CEMiYETi, ÖnDER 

aYDIn VE 
YÖnETiMiYLE 

ÖnEMLi BiR iVME 
KaZanDI"

AK Parti Manisa Millet-
vekili Ahmet Mücahit
Arınç, Manisa Gazeteciler
Cemiyeti heyetini
TBMM’de ağırlamaktan

memnuniyet duyduğunu
ifade etti. 

Arınç, Gazeteciler Ce-
miyeti’nin Önder Aydın ve
yönetimiyle birlikte önemli
bir ivme kazandığını belir-
terek, “Manisa basınının
dinamizmini ve birlikteli-
ğini görmek bizleri son de-
rece memnun ediyor.
Manisa’daki buluşmaları-
mız da oldukça verimli
geçmişti. Bu tür görüşme-
leri düzenli hale getirmeli-
yiz. Haftalık mesaimizin bir
kısmı burada geçiyor. Siz-
lerin de bizleri ziyaret et-
mesi, yapılan çalışmaları
yakından takip etmeniz
açısından büyük önem ta-
şıyor. Böylece, geri dön-
düğümüzde
memleketimize dair eksik-
leri ve yapılması gereken-
leri daha sağlıklı
değerlendirme imkanı bu-
labiliriz” ifadelerini kul-
landı.

TBMM eski Başkanı
Bülent Arınç da Manisa
Gazeteciler Cemiyeti Baş-

kanı Önder Aydın’a gör-
evinde başarılar dileyerek,
başkanlık sürecini yakın-
dan takip ettiğini ve yapı-
lan çalışmaları takdirle
izlediğini belirtti.

"Manisa BasInInIn 
sORUnLaRInI VE 

ÇÖZÜM 
ÖnERiLERini

aKTaRMa FIRsaTI 
BULDUK"

Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Önder
Aydın, görüşmelere ilişkin
yaptığı değerlendirmede,
şu ifadeleri kullandı:
“TBMM ziyaretimiz kapsa-
mında, Manisa’daki basın
mensuplarının karşılaştığı
sorunları ve bu sorunlara
yönelik çözüm önerileri-
mizi dile getirme imkânı
bulduk. Değerli Milletveki-
limiz Sayın Ahmet Mücahit
Arınç’ın konuya gösterdiği
ilgi ve yapıcı yaklaşımı biz-
ler için son derece kıymet-
lidir. Basın mensuplarının
daha iyi şartlarda çalışabil-
mesi adına atılacak her
adımın, ülkemizin gelişi-
mine de katkı sağlayaca-
ğına inanıyorum. Bu
vesileyle, bizleri misafir

eden ve desteklerini esir-
gemeyen Sayın Arınç’a te-
şekkürlerimi sunuyorum.”

Aydın, TBMM eski
Başkanı Bülent Arınç ile
gerçekleştirilen görüşme-
nin de büyük bir anlam ta-
şıdığını belirterek, “Sayın
Bülent Arınç ile bir araya
gelmek, kendisinin engin
tecrübelerinden faydalan-
mak ve Manisa’ya dair gö-
rüşlerini dinlemek bizler
için büyük bir ayrıcalık
oldu. Cemiyetimiz adına
gösterdiği nazik ev sahip-
liği ve destekleri için ken-
disine şükranlarımı
sunuyorum.” dedi.

Manisa Gazeteciler
Cemiyeti olarak bu tür zi-
yaretlerin basın mensupla-
rının ufkunu genişlettiğini
ve mesleki dayanışmayı
güçlendirdiğini ifade eden
Aydın, “Bizlere her zaman
destek veren ve yanımızda
olan tüm paydaşlarımıza
teşekkür ediyor, çalışma-
larımızda ortak akıl ve iş
birliğini her zaman ön
planda tutacağımızı bir
kez daha vurgulamak isti-
yorum.” ifadelerini kul-
landı.

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın, yönetim kurulu ve üyeleri TBMM’de gerçekleştirdikleri ziyaretlerde gazetecilerin sorunlarını ve çözüm önerilerini gündeme taşıdı

Manisa Gazeteciler Cemiyeti’nden TBMM’de önemli temaslar: 

İklim değişikliği, artık bir bilimsel uyarıdan çok
daha fazlası. Bu, tüm dünyayı tehdit eden bir kriz.
Hava sıcaklıkları hızla yükseliyor, denizler yükseliyor,
her geçen gün doğa bize “yeter” diyor. Sel felaketleri,
fırtınalar, yangınlar… Dünyanın dört bir yanındaki bu
felaketler, doğanın çığlıkları. 

Peki, bu felaketler neyin habercisi? İnsanlık, kendi
geleceğiyle ilgili büyük bir sınavdan geçiyor. Çünkü
iklim değişikliği sadece çevreyi değil, tüm yaşam biçi-
mimizi, toplumsal yapımızı, ekonomiyi ve sağlığı teh-
dit ediyor.

Bu değişimlerin arkasında bizler varız. Son yüz-
yılda doğayı hoyratça kullandık, gezegeni acıma-
sızca tükettik. Aç gözlülüğümüzle, hiçbir sınır
tanımadan sömürdüğümüz dünya şimdi bedelini ağır
bir şekilde ödetiyor.

Ormanlar hızla yok oluyor, fosil yakıtlar sınırsızca
tüketiliyor, su kaynakları tükenme noktasına geliyor.
Doğa, insan eliyle her geçen gün biraz daha yıpranı-
yor. Bu kriz sadece çevreyi değil, geleceğimizi de
tehdit ediyor!

Ama bu kriz sadece tehdit değil, aynı zamanda bir
fırsat!

**
Her şey değişebilir. Yeni teknolojiler, yeşil enerji,

sürdürülebilir tarım… Bunlar, sadece dünyayı kurtar-
makla kalmaz, aynı zamanda insanlığın geleceği için
yeni bir yol açar. 

Her felaketin içinde, bir dönüşüm fırsatı yatıyor.
Ve bu fırsat, bizi daha adil, daha sürdürülebilir bir
dünyaya götürebilir. Belki de bu kriz, insanlık için en
büyük uyanışa, en büyük dönüşüme neden olacak.

Ama bu dönüşüm, tek bir kişinin ya da tek bir hü-
kümetin işi değil. Bu, hepimizin meselesi. Her birimi-
zin günlük yaşamında atacağı küçük adımlar, büyük
bir fark yaratabilir. Daha az plastik, daha az et, daha
az israf… Her bir seçim, gezegenimiz için bir adım
olabilir. Ama bu, sadece bireysel sorumlulukla kal-
maz. 

**
Hükümetler, şirketler ve tüm toplumlar bir araya

gelip köklü değişiklikler yapmalı. Bu kriz, eğer fırsata
dönüştürülürse, yalnızca gezegenimizi kurtarmakla
kalmaz, aynı zamanda işsizlikten yoksulluğa, eşitsiz-
likten sağlığa kadar birçok sorunu da çözüme kavuş-
turur.

İklim değişikliği, belki de insanlığın gördüğü en
büyük sınavlardan biri. Ama bu sınav, aynı zamanda
yeni bir başlangıç, yeni bir çağ olabilir. Hepimiz, bu
değişim sürecinin parçası olmalıyız. 

Çünkü şimdi harekete geçmezsek, gelecekte öde-
yeceğimiz bedel çok daha ağır olabilir. 

Ama eğer bu fırsatı değerlendirirsek, sadece ken-
dimiz için değil, tüm gelecek nesiller için yaşanabilir
bir dünya bırakabiliriz.

Dünyanın geleceği, hepimizin elinde. Bu kriz
bizim krizimiz, bu fırsat bizim fırsatımız. Eğer birlikte
hareket edersek, doğayı koruyarak geleceğimizi gü-
vence altına alabiliriz!

CANSU
MERİÇ

GEZEGEN ALARM VERİYOR: 
YA DEĞİŞECEĞİZ YA YOK OLACAĞIZ!

GENÇ BAKIŞ

Basının sorunları masaya yatırıldı

Manisa Esnaf ve Sa-
natkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi Başkanlığına
adaylığını açıklayan Ma-
nisa Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanı
Salih Karaağaç, Manisa
Dostlar Meclisine konuk
oldu. Projelerini aktaran
Salih Karaağaç, Manisa
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi
ve Kefalet Kooperatifi or-
taklarına hizmet etmeye
hazır olduklarını söyledi.
Ayrıca Manisa Dostlar
Meclisinin küçük esnafa
destek çağrısına destek
olduklarını söyledi.

MANİSA Dostlar Mec-

lisi, her hafta farklı konu ve
konukları ile Manisa'yı ko-
nuşmaya devam ediyor.
Bu hafta, 9 Şubat 2025
Pazar günü gerçekleştirile-
cek olan Manisa Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi ve Kefa-
let Kooperatifi Seçimli Mali
Genel Kurulu’nda aday
olan Salih Karaağaç,
Dostlar Meclisi üyelerine
projelerini aktardı. Her
zaman ortaklarının ya-
nında olacaklarını belirten
Karaağaç, hizmete hazır
olduklarını ifade etti.

Manisa Dostlar Meclisi
sözcüsü Cihan Canuyar,
küçük esnafı korumak için
büyük marketlerin şehir dı-
şında olması gerektiğini

söyledi ve oda başkanla-
rından destek istedi.
Cihan Canuyar, "Biz
büyük marketlere karşı
değiliz. Zincir süper mar-
ketlerin sattıkları ürünlerin

çeşitliliğinin sınırlandırıl-
ması ve eğer mümkün
olursa yeni açılacak olan
marketlerin mahalleler-
deki market sayısı dikkate
alınarak sınırlandırılması,
gerekirse şehir dışına ta-
şınması küçük esnafımızı
koruyacaktır. Küçük esna-
fın her zaman Manisa
Dostlar Meclisi olarak
destekçisiyiz" dedi.

Manisa Esnaf ve Sa-
natkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi Başkan adayı
Salih Karaağaç ise Ma-

nisa Dostlar Meclisinde
bulunmaktan duyduğu
memnuniyeti dile getirdi.
Salih Karaağaç, "Manisa
Dostlar Meclisinin gün-
deme getirdiği küçük es-
nafı destekleme
konusuna tam destek ve-
riyoruz. Küçük esnafımıza
el birliği ile destek verme-
liyiz" dedi. Ayrıca, Manisa
Dostlar Meclisi olarak
önemli konuların konuşul-
ması fırsatı verdikleri için
meclis üyelerine tek tek
teşekkür etti.

Manisa Dostlar Meclisi’nden küçük
esnafa destek çağrısı

Manisa Dostlar Meclisi’nden küçük
esnafa destek çağrısı
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MANİSA’DA Hayvanları Ko-
ruma Derneği (HAKDEM) Ma-

nisa Şubesi, 7527 sayılı yasa
kapsamında hayvanların topla-
tılarak bakımevlerine hapsedil-
mesi ve ötanazi adı altında

öldürülmesine karşı bir pro-
testo düzenledi. Manisa’nın
Şehzadeler ilçesinde bulunan
15 Temmuz Demokrasi Meyda-

nı’nda gerçekleştirilen ey-
lemde, Anayasa Mahkemesi’ne
yasağın iptal edilmesi çağrı-
sında bulunuldu.

HAKDEM Yönetim Kurulu
Başkanı Reyhan Elbirliler yap-
tığı açıklamada, 2 Ağustos
2024 tarihinde yürürlüğe giren
ve hayvanların öldürülmesini
öngören 7527 sayılı yasaya
karşı mücadele verdiklerini be-
lirterek, "Konunun uzmanları ve
sivil toplum kuruluşlarının gö-
rüşleri dikkate alınmaksızın
aceleyle çıkarılan bu yasa, hay-
vanların yaşam hakkını ihlal et-
mektedir. Hayvanlar düşman
ilan edilerek toplumsal yaşam-
dan koparılmakta, hakları elle-
rinden alınmaktadır" dedi.

Elbirliler, Manisa’nın Şehza-
deler ilçesi Sancaklıbozköy
Mahallesi'nde zehirlenerek öl-
dürülen 13 köpek ve 5 kedinin
bu yasayla cesaret bulan şid-
det olaylarından biri olduğunu

belirterek, "Bu yalnızca hay-
vanlara yönelik bir zulüm değil,
aynı zamanda toplumsal şiddet
kültürünün yaygınlaşmasının da
bir göstergesidir" ifadelerini
kullandı.

Yasanın uygulamada ciddi
sorunlara neden olduğunu be-
lirten Elbirliler, "Kanun, bakı-
mevlerinde kapasite aşımına
ve hayvanların kötü koşullarda
yaşamalarına neden olmakta-
dır. Kısırlaştırma çalışmaları
durma noktasına gelmiş, hay-
vanların tedavi için bile sokak-
tan alınmasının önü
kapatılmıştır. Barınak inşa

etmek çözüm değildir. Bilimsel
ve etik tek çözüm, ‘Kısırlaştır,
Aşılat, Yerinde Yaşat’ meto-
dunu yasalaştırmaktır" diye
konuştu. Hayvanların yaşam
hakkının savunulması gerekti-
ğini vurgulayan Elbirliler, Ana-
yasa Mahkemesi’ni 7527 sayılı
yasayı iptal etmeye davet etti.
Elbirliler  "Bizler, her canı tek
tek savunmaya devam edece-
ğiz. Anayasa Mahkemesi’ni
hukukun ve vicdanın gereğini
yerine getirmeye, katliam ya-
sasına dur demeye çağırıyo-
ruz" diyerek sözlerini
tamamladı.

Manisa’da Hayvanları Koruma Derneği (HAKDEM) Manisa Şubesi, 7527 sayılı yasayı protesto etmek amacıyla basın açıklaması yaptı

Manisa’da hayvan hakları 
savunucuları meydana indi!

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası'nın (Manisa TSO) aylık
olağan meclis toplantısına katı-
larak, iş insanlarıyla bir araya
geldi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi'nin hizmetleri ve projelerini
anlatan Başkan Zeyrek'e Ma-
nisa TSO Başkanı Mehmet Yıl-
maz'dan övgü geldi. Yılmaz,
“Eskiden muhatap bulamıyor-
duk, artık muhatabımız var”
dedi.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi'nin hizmetleri hakkında bil-
giler veren Başkan Ferdi
Zeyrek, sosyal belediyecilik an-
layışıyla önemli projeler hayata
geçirdiklerini belirterek, halk
ekmek büfelerini yaygınlaştır-
mayı, halk mandıraları ile kent
lokantası sayısını artırmayı he-
deflediklerini söyledi. Zeyrek, 7
bin 500 kişiye ulaşan Anne
Kart, Hoş geldin Bebek, Gü-
naydın Çorbası, Alzheimer has-
taları için takip bilekliği, gündüz
bakım kampüsü gibi hayata
geçen ya da üzerinde çalışılan
projeler hakkında da meclisi
bilgilendirdi. 

ÜRETİCİLERE DESTEK 
DEVAM EDİYOR 

Bugüne kadar tarım sektö-
rüne ve üreticilere destek ol-
duklarını, yeni projeler ile de
desteğe devam edeceklerini
ifade eden Ferdi Zeyrek, koo-
peratiflerle toplantılar yaptıkla-
rını belirterek, “50 dönüm
altındaki üreticilere tohum des-
teği verdik. Salihli'de ücretsiz
toprak analizi yapacağız. Üre-
tim tesisleri kurarak ürünleri
katma değerli hale getireceği-
miz projeleri kooperatiflerimizle
birlikte hayat geçireceğiz” dedi. 

“MANİSA MERKEZİ OSB 
SÜRECİNİ DOLDURDU” 
Yeni sanayi alanlarının

oluşturulması çalışmalarına de-
ğinen Başkan Zeyrek, sanayi
alanlarının Manisa merkezde
yoğunlaştığını ve artık yeni
alanlara ihtiyaç duyulduğunu
söyledi. Zeyrek, “Merkezin or-
ganize sanayi bölgesi (OSB)
alanlarının sürecini doldurdu-
ğunu düşünüyorum. Manisa
merkezde bu alanları tutmayı
uygun bulmuyorum. Bu alanla-
rın 17 ilçeyi kapsamasından
yanayım. Bir lojistik merkezi
kurarak dağılımı sağlamalıyız.

Yeni düzenlemeleri sizlerle bir-
likte yapmak istiyoruz. Alt yapı
ve planlamaları birlikte yapalım.
Kooperatiflerimiz gelsinler siz-
lere, çalışsınlar. Şehrin içinde
kalmış kooperatiflere yer bul-
maya çalışıyorum” diyerek,
yeni alanlar oluşturulması ko-
nusunda çalışmaların sürdü-
ğünü kaydetti. 

“BEN BU ŞEHİRDE 
YAŞAMAK İSTİYORUM” 
Koltukların gelip geçici ol-

duğunu vurgulayan ve kentin
imar sorunlarına da değinen
Zeyrek, tüm süreçlerin şeffaf-
lıkla yürüyeceğinin altını çizdi.
Zeyrek, “Ben bu şehirde yaşa-
mak istiyorum. Görevim bittik-
ten sonra da Manisa'da
olacağım. Birçok kişinin arsası
vardır. İmar yapılıyorsa, herkese
eşit bir şekilde yapılacak. İmar-
dan biri ne kadar faydalanı-
yorsa herkes o kadar
faydalanacak. Birine az birine
çok olmayacak” diye konuştu. 

Manisa'nın otopark ihtiya-
cına da değinen Başkan Zey-
rek, “5 noktada acil otopark
projeleri planlıyoruz. Saruhan
Otel kavşağı ve farklı nokta-
larda battı-çıktı projeleri üze-
rinde çalışıyoruz. Alt yapı
hizmetlerini aksatmadan sürdü-
receğiz. Belediye başkanları alt
yapıya hizmet yapmayı sev-
mez, görünmedikleri için. İhti-
yacı olan yerlere de alt yapıyı
yapmamak bana koltuğa iha-
net olarak geliyor. Alt yapıyı ye-
nilemeyi ve otopark alanlarını
yapmayı düşünüyorum. Büyük-
şehir Belediyesi olarak biz iş
birliğine hazırız. Kurumlar arası
iletişimi sağlayacağız. Ortak
akıl ile bu şehri yönetmek isti-
yorum. Katkı sunanlar ile bir-
likte yürürüz. Şehre uygun
gördüğünüz projeleri bizimle
paylaşın” dedi. 

“MANİSA'YI DİJİTALE 
TAŞIMAK İSTİYORUZ” 

Manisa'yı dijitale taşımak
istediklerini de dile getiren Zey-
rek, UNESCO Yaratıcı Şehirler
Alanı'na başvuruda bulunacak-
larını, Manisa'yı sinemanın
odak noktası haline getirme
amacıyla farklı çalışmalar yü-
rüttüklerini söyledi. Turizm ala-
nında da birçok çalışmaları
olduğunu vurgulayan Başkan
Zeyrek, “İzmir'de turizm fuarına
katıldık. Oradaki en güzel stant
olarak Manisa seçildi. İstan-
bul'da EMIT Fuarı'na katılıyo-
ruz. Manisa için gezi ve
gastronomi rotaları oluşturuyo-
ruz. Turizme yönelik internet si-
tesi oluşturuyoruz” diyerek
yapılanları anlattı. 

TOPLU ULAŞIM 
PROJELERİ 

Manisa'daki servis taşıma-
cılığında trafiği rahatlatmak
adına Devlet Demir Yolları'ndan
hat istediklerini, bu hat ile belirli
bir noktaya kadar fabrika çalı-
şanlarını raylı hat üzerinden ta-
şımayı, trafiğin rahatladığı
bölgede de bir ara garaj ile fab-
rika çalışanlarını servislere yön-
lendirme üzerine bir plan
üzerinde çalıştıklarını söyleyen
Ferdi Zeyrek, “Hattın verilme-
mesi halinde iki alternatif ola-

rak, troleybüs veya tramvay
fikri üzerinde çalışıyoruz” diye-
rek toplu ulaşım projeleri hak-
kında bilgi verdi. 

TARIMDA ARITILMIŞ 
SU KULLANILACAK 

İçme suyunun yüzde
70'inin tarımsal sulamada kul-
lanıldığını vurgulayan Başkan
Zeyrek, Sarıgöl'de, suyu arıta-
rak tarımda kullanmak için ça-
lışma başlattıklarını söyledi.
Başkan Zeyrek şöyle konuştu,
“21 arıtma tesisimiz var.
20'sinde ileri biyolojik arıtma
yapıyoruz. 3 ay içinde arıtılmış
suyu tarımda kullanmaya baş-
layacağız. Böylece Gediz'e boş
yere su salmak yerine, üreticile-
rimize katkı sağlayacağız” dedi. 

BAŞKAN ZEYREK'E 
TEŞEKKÜRLERİNİ İLETTİ 
Manisa TSO Başkanı Meh-

met Yılmaz toplantıda yaptığı
konuşmada Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek'e katılımı nedeniyle
teşekkürlerini iletti. Başkan Yıl-
maz, “Manisa Avrupa'nın en
mükemmel organize sanayi
bölgesine ev sahipliği yapan bir
şehir. Kadim bir şehir. Bu şe-
hirde yaşamanın bir bedeli ol-
ması gerekiyor. Şehrin de bir
değeri olması gerekiyor. Mani-
sa'da biz bir aileyiz. Bugün bir

tarih yazdınız. İlk defa Büyük-
şehir Belediye Başkanı ve tüm
üst düzey kadrosuyla bizleri şe-
reflendirdiniz, onurlandırdınız.
Manisa'nın yıllardır beklediği bir
tablo. Bu tabloyu genişletme
noktasında hemfikiriz. Bu mec-
lis 18 bin 700 üyeyi temsil eden
Manisa'nın tüm iktisadi haya-
tına yön veren sanayicisi, üreti-
cisi, taciri, tüccarından oluşan
bir meclis. Burası karma bir
meclis. Sizin büyükşehir bele-
diye başkanlığı yaptığınız bir
dönemde Manisa bir örnek ola-
cak. Göreve ne kadar devam
ederseniz, Manisa o kadar mo-
dern bir şehir olma yolunda
ilerleyecektir. Bu duygu ve dü-
şünceyi taşıyoruz. Sorunlarımız
ve çözümlerimiz var. Eskiden
muhatap bulamıyorduk, artık
muhatabımız var. Bizlere vakit
ayırdığınız için teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

Soruların ardından Manisa
TSO Başkanı Mehmet Yılmaz,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek'e katılım-
larından dolayı teşekkürlerini
iletti, hediye takdiminde bu-
lundu. Günün anısına tüm
meclis üyelerinin katılımıyla bir-
likte hatıra fotoğrafı çektirilme-
sinin ardından program
sonlandı.  İHA

Manisa TSO Meclis’i topladıManisa TSO Meclis’i topladı

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Meclisi Sokak Hayvanları
Komisyonu, sokak hayvanları-
nın yaşam koşullarını iyileştir-
mek ve toplumsal duyarlılığı
artırmak amacıyla çalışmalarını
aralıksız sürdürüyor. 

2025 yılının ilk toplantılarını
Gölmarmara ve Saruhanlı ilçe-
lerinde gerçekleştiren komis-
yon, ilçelerdeki mevcut durumu
değerlendirerek, hayata geçiri-
len projeler hakkında bilgi aldı.

Komisyon üyeleri, ilk olarak
Gölmarmara Belediye Başkanı
Cem Aykan’ı makamında ziya-
ret ederek ilçede sokak hay-
vanları için yapılan çalışmalar
hakkında bilgi aldı. Ziyarete,
Başkan Cem Aykan’ın eşi

Zehra Aykan, Gölmarmara Be-
lediye Başkan Yardımcısı Şen-
can Yeşilköy, Gölmarmara

Belediye Meclis Üyesi Ayşe
Barutçuoğlu, Komisyon Baş-
kanı Uğur Doğan ve Büyükşe-

hir Belediyesi Sağlık İşleri Koor-
dinatörü Derya Hüner katıldı.
Toplantıda, Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından temin
edilen Kısırlaştırma İstasyonu
ve çevresinde oluşturulacak
tesis alanı yerinde incelendi.
Büyükşehir ve Gölmarmara be-
lediyeleri, bu projenin en kısa
sürede tamamlanması için ko-
ordineli bir şekilde çalışma ka-
rarı aldı.

SOKAK HAYVANLARI 
BAKIMEVİ ZİYARET

EDİLDİ
Komisyonun ikinci durağı

Saruhanlı ilçesi oldu. Saruhanlı
Belediye Başkanı Ekrem Cıllı’ya
yapılan ziyarette, Başkan Yar-
dımcıları Alp Serdar Tuğsal,

Haşim Yener Bilir, Belediye
Meclis Üyeleri Hikmet Ceylan
ve Tuncay Anadolu da hazır
bulundu. Komisyon üyeleri, il-
çedeki sokak hayvanlarına yö-
nelik projeler hakkında bilgi
alarak yaklaşık 100 hayvanın
bakım altında olduğu Sokak
Hayvanları Bakımevi’ni ziyaret
etti. Bakımevinde, sokakta bu-
lunan veya ihbar üzerine getiri-
len bakıma muhtaç hayvanların
tedavi edildiği ve rehabilitasyon
süreçlerinin gerçekleştirildiği
belirtildi. Ayrıca, ziyaret sıra-
sında, bacağı ampute edilmiş
bir köpeğin, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Şanslı Patiler Ba-
kımevi’ndeki Engelli Bölümüne
transfer edilmesi kararlaştırıldı.

Saruhanlı Belediyesi yetkilileri,
ilçeye kazandırılması planlanan
yeni bir doğal yaşam alanı pro-
jesi hakkında bilgi verdi.

17 İLÇEDE ÇALIŞMALAR 
YÜRÜTÜLÜYOR

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, sokak hayvanlarının
yaşam standartlarını yükselt-
mek ve hayvan hakları konu-
sunda toplumsal farkındalık
oluşturmak için önemli adım-
lar atıyor. 

Komisyon tarafından Ma-
nisa genelinde ve 17 ilçede
yürütülen çalışmalar, hayvan
dostlarımızın daha sağlıklı ve
güvenli koşullarda yaşamasını
sağlamayı hedefliyor. 

Haber merkezi

Sokak Hayvanları Komisyonu Gölmarmara ve Saruhanlı’da toplandı
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Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

MAnİsA İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş ve beraberindeki

heyet, Şehit polis Mehmet
Kazım Çakmakçı'nın şehadeti-
nin yıldönümünde düzenlenen
mevlid-i şerif programına katı-

larak şehidin ailesine destekle-
rini iletti.

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, eşi Polis Eşleri
Derneği Manisa Şubesi Baş-
kanı Nuray Aktaş ve teşkilat
mensupları, Şehit Polis Meh-
met Kazım Çakmakçı'nın şeha-
detinin sene-i devriyesi
nedeniyle Saruhanlı ilçesinde
düzenlenen mevlid-i şerif prog-
ramına katıldı. 

Programda, şehit polisin
hatırası yad edilerek ailesine
olan destek ve vefa duyguları
dile getirildi.

İl Emniyet Müdürü Fahri

Aktaş, programda yaptığı ko-
nuşmada şehitlerin fedakârlık-
larının unutulmayacağını
belirterek, “Şehitlerimizin hatı-

rasını yaşatmak ve ailelerine
her zaman destek olmak, bizler
için en önemli görevlerden biri-
dir. Bugün, Şehit Polis Mehmet

Kazım Çakmakçı’yı rahmetle
anıyor, ailesine sabır ve meta-
net diliyoruz.” ifadelerini kul-
landı.

Şehit polis Mehmet Kazım Çakmakçı 
mevlitle anıldımevlitle anıldı

sAruHAnlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı, Büyükbe-
len Mahallesi'ni ziyaret ede-
rek, burada yapılacak
yatırımlar için incelemelerde
bulundu. Mahalledeki eksiklik-
ler ve ihtiyaçlar tespit edildi.

Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı, Büyükbelen Ma-
hallesi'ni ziyaret ederek, böl-
gedeki eksiklikleri ve
ihtiyaçları yerinde görmek için
saha incelemeleri yaptı. 

Ziyaret sırasında mahalle

sakinleriyle bir araya gelerek,
yapılacak yatırımlar konu-
sunda fikir alışverişinde bulu-
nuldu.

Başkan Cıllı, mahallede
gerçekleştirilmesi planlanan
projeler ve hizmetler hakkında
detaylı bir inceleme yaptı. 

Büyükbelen’in çeşitli ihti-
yaçlarını belirleyen Başkan,
mahalleye yapılacak yatırım ve
iyileştirmelere ilişkin planları
değerlendirdi. 

Bu süreçte Başkan Yar-
dımcısı Tuğba Eroğlu, Bele-
diye Meclis Üyesi İbrahim

Erselvi, Büyükbelen Muhtarı
Süleyman Bilgili ve ilgili birim
müdürleri de yer aldı.

MAHAllE 
sAkİnlErİnİn 

görüşlErİnİ AlDı
Cıllı, ziyaretinin ardından

mahalledeki kahvehanede va-

tandaşlarla buluşarak, yapıla-
cak projeler hakkında mahalle
sakinlerinin görüşlerini aldı.
Yapılacak hizmetlerin mahal-
leye katkı sağlayacağına dik-
kat çeken Cıllı, her zaman
halkın ihtiyaçlarını göz önünde
bulunduracaklarını vurguladı.

Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı, Büyükbelen Mahallesi’ni ziyaret ederek, yapılacak yatırımlara yönelik saha incelemeleri yaptı ve mahalledeki ihtiyaçları tespit etti

Başkan Cıllı Büyükbelen’in 
ihtiyaçlarını yerinde inceledi

Doğru Yol Partisi Genel
İdare Kurulu Üyesi ve Anadolu
Düşünce ve Strateji Merkezi
Temsilcisi İlkay Şimşek, Türki-
ye’nin Cumhuriyet tarihindeki
en kötü ekonomik dönemi ya-
şadığını belirterek, işçi, çiftçi ve
esnafın adeta ölümle pençeleş-
tiğini söyledi.  Şimşek, “İşa-
damları batma noktasına geldi,
binlerce işçi çıkarılıyor, işsizlik
artıyor, asgari ücretin alım gücü

yok, çiftçiler perişan, mazot ve
gübre fiyatları sürekli yükseli-
yor, ancak ürün fiyatları sabit
kalıyor” dedi. Ayrıca, vergi ve
prim borçlarını ödeyemeyen
esnafın icralık olduğunu, emek-
lilerin ise sefalet sınırında yaşa-
maya devam ettiğini vurguladı.

EMEklİlEr vE sosyAl 
güvEnlİk sorunlArı

Şimşek, emekli maaşlarının
düştüğünü, Sosyal Sigortalar
ve Genel Sağlık Sigortası Ka-
nunu'nun 2006'dan sonra yapı-

lan düzenlemelerle emekli ay-
lıklarının asgari ücretin yarısına
düşmesini planladığını belirtti.
Bu düzenlemelerin emeklilerin
daha da zor duruma düşme-
sine sebep olduğunu ifade etti.

EğİTİMDE vE 
sAğlıkTA Çöküş

Eğitim ve sağlık sisteminin
de büyük bir çöküş içinde ol-
duğunu belirten Şimşek, öğret-
menlerin yokluk ve itibarsızlık
içinde çalıştığını ve en düşük
maaşı aldığını ifade etti. Eğitim

sisteminin ticarileştiğini ve öğ-
retmenlerin yoksulluk sınırının
altında yaşamaya zorlandığını
söyledi. Aynı şekilde, sağlık
sektöründeki sorunların da
devam ettiğini, hastaların ran-
devu almakta zorluk çektiğini
ve kanser ilaçlarının SGK tara-
fından karşılanmadığını belirtti.
Sağlıkta dönüşüm adı altında
köklü hastanelerin kapatılıp ye-
rine şehir hastanelerinin açıldı-
ğını ancak bu durumun
hastaların mağduriyetini arttır-

dığını dile getirdi.
sAğlık ÇAlışAnlArı vE 

yurT DışınA göÇ
Sağlıkta yaşanan yoğunluk

ve sağlık çalışanlarının yaşadığı
zorluklar hakkında da konuşan
Şimşek, 10 milyon mülteciye
verilen ücretsiz sağlık hizmeti-
nin hastanelerdeki yoğunluğu
artırdığını, ayrıca 15 bin dokto-
run yurt dışına göç ettiğini ve
bu yıl içinde bu sayının 25 bine
ulaşacağı tahmin edildiğini söy-
ledi.

Şimşek: "Cumhuriyet tarihinin en kötü dönemini yaşıyoruz"

MAnİsA’nın Kula ilçe-
sinde, 2019-2020 eğitim-öğre-
tim yılının ikinci döneminde
deprem tahkik raporları doğrul-
tusunda yıkım kararı alınan 4

Eylül Ahmet ve Sabahat
Özmen İlkokulu ve Ortaokulu,
Kula Tapduk Emre İlkokulu ve
Kula Jeopark Ortaokulunun ye-
niden inşa süreci tamamlandı.

Kula Kaymakamı Ömer Ahmet
Özdemir, beraberindeki heyet
ile birlikte eğitim öğretim faali-
yetlerine açılması için gün sayı-
lan okulların son durumu

yerinde inceledi.   
4 Eylül Ahmet ve Sabahat

Özmen İlkokulu ve Ortaokulu,
Kula Tapduk Emre İlkokulu ve
Kula Jeopark Ortaokulu, 2020
yılının başlarında riskli deprem
hattında bulunan Manisa ve
çevresinde yaşanan depremle-
rin ardından başlatılan deprem
tahkik raporları çerçevesinde
deprem riski taşıyan okul ola-
rak tespit edilmiş ve yıkılması
için çalışmalara başlanmıştı.
2020 yılından bu yana inşası
süren okullarda artık sona ge-
lindi. İnşa süreci tamamlanan
okulların ince işçiliklerin ta-
mamlanması ve elektrik, su ve
doğalgaz aboneliklerinin alın-
masından sonra eğitim ve öğ-
retim faaliyetlerine açılması
hedefleniyor. Kula Kaymakamı

Ömer Ahmet Özdemir, berabe-
rindeki Kula İlçe Milli Eğitim
Müdürü Zakir Okulmuş ile bir-
likte okulların son durumunu
yerinde inceledi. Kula’daki eği-
tim faaliyetlerine bir yenilik sağ-

layacak okulların hizmete açıl-
ması için gün saydıklarının altını
çizen Kaymakam Ömer Ahmet
Özdemir, yeni okulların Kula’ya
hayırlı olmasını temenni etti.
İHA

Kula’da yeni okullar eğitime açılmak için gün sayıyor   

TurguTlu Belediyesi Park
ve Bahçeler Müdürlüğü gerçek-
leştirdiği eş zamanlı çalışmalarla
kentin çehresini değiştirmeye
devam ediyor.   

Turgutlu Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğüne bağlı
ekipler, Turgutlu genelinde iyileş-
tirme, bakım, onarım, budak,
ağaçlandırma ve boyama çalış-
maları çerçevesinde girilmedik
mahalle ve sokak bırakmıyor. 

Park ve Bahçeler Müdür-

lüğü ekipleri tarafından cadde,
sokak, park ve yeşil alanlarda
bulunan ağaçların sağlıklı büyü-
meleri ve güzel bir görünüme
sahip olmaları için budama çalış-
ması gerçekleştiriyor. Bu kap-
samda Musacalı,
Musalaryeniköy, Çatalköprü Ma-
halleleri ile birlikte Şehit Gaffar
Okkan Parkı, Bozkır Camisi ve
Ankara Asfaltı orta refüjündeki
ağaçların budama çalışmaları
ekipler tarafından tamamlandı.

Kentin farklı noktalarında yapılan
budama sonucu elde edilen
odunlar ekipler tarafından ihtiyaç
sahibi ailelere ulaştırılarak kış ay-
larında yakacak olarak kullanma-
larına imkan sağlanıyor. Ekipler
ayrıca, Kayrak Mahallesinde
ağaç dikimi, Kemal Sunal Parkı,
Hüdevendigar Parkı, İstasyon
Çay Bahçesi, Gardalya ve Irmak
Sokakta bulunan yeşil alanlarda
çim ekimi çalışmalarını gerçek-
leştirdi.  İHA

Turgutlu’nun park ve bahçelerinde yoğun çalışma   Turgutlu’nun park ve bahçelerinde yoğun çalışma   
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Gelişimini her geçen gün
katlayarak sürdüren yapay
zeka ve fintek teknolojileri,
2024'te de yatırımcıların rada-
rına giren sektörler arasında yer
aldı.

Yapay zeka, fintek ve sürdü-
rülebilirlik teknolojileri alanla-
rında küresel çapta çok sayıda
yeni gelişme gözlenirken, yatı-
rımcılar da dikkatini bu alanlara
daha fazla çevirmeye başladı.

Sektör temsilcileri, söz ko-
nusu alanların 2024'teki bü-
yüme trendinin bu yıl da
sürmesini bekliyor.

Konuya ilişkin AA muhabi-
rine değerlendirmelerde bulu-
nan Insha Ventures Genel
Müdürü Hasan Sami Bayan-
sar, 2024'ün dijital dönüşümü
hızlandıran teknolojiler, sürdü-
rülebilirlik ve yapay zekayla gi-
rişim ekosisteminde önemli bir
sıçrama yılı olduğunu belirtti.

Bayansar, "Global arenada
fintek ve yeşil enerji girişimleri
dikkat çekerken, Türkiye'de
fintek, lojistik teknolojileri ve
e-ticaret altyapıları büyüme
alanları arasında yer aldı. 

Türkiye'nin yüksek potan-
siyeli, yeni nesil fintek çözüm-
leri ve bölgesel
entegrasyonlar, ekosistemi
daha rekabetçi hale getirdi."
ifadelerini kullandı.

Yapay zeka ve makine öğ-
renmesinin 2024'ün en popü-
ler yatırım alanlarından biri
olduğunu aktaran Bayansar,
üretken yapay zekayla birlikte,
özellikle veri analitiği ve iş sü-
reçlerinin otomasyonunun giri-
şimlerin ana odağına
yerleştiğini söyledi.

"Geçen yıl türkiye 
fintek sektörü 

açısınDan hareketli 
bir yıl olDu"

Bayansar, fintek alanında
ise ödeme teknolojileri ve açık
bankacılık API'leri gibi inovatif
modellerin dikkati çektiğini be-
lirterek, şunları kaydetti:

"Yeşil enerji ve enerji verim-
liliği de yatırımcıların sürdürüle-
bilirlik hedefleri çerçevesinde
önemli bir konuma geldi. Fintek
özelinde yatırımları değerlendi-
recek olursak 2024, Türkiye fin-
tek sektörü açısından oldukça
hareketli ve gelişim dolu bir yıl
oldu. 2024'te dikkat çeken bir
diğer unsur, fintek şirketlerine
yapılan yatırımlardaki artış oldu.
Yılın ilk yarısında toplamda 182
milyon dolar yatırım alındı."

Bu yıl yapay zeka, yeşil
enerji ve fintek alanlarında bü-
yüme trendinin devam edece-
ğini düşündüğünü dile getiren
Bayansar, "Dijitalleşmenin gi-
derek hızlanmasıyla finansal
çözümler daha erişilebilir hale
gelirken, dijital ödeme sistem-
leri ve blokzincir tabanlı tekno-
lojiler, finansal ekosistemin
temel taşlarını oluşturmayı sür-
dürecek. Ayrıca yeşil enerji ala-
nındaki yatırımların artması,
sürdürülebilirlik ve enerji verim-
liliği konularının ön plana çık-
ması bekleniyor." diye konuştu.

Bayansar, Türkiye'deki giri-
şimcilik ekosisteminin küresel
zorluklara rağmen büyümeyi
sürdürdüğünü belirterek, "Özel-
likle bölge ülkeleri ve Avrupa
pazarında fintek ve e-ticaret
odaklı çözümlerimiz öne çık-
maya devam ediyor. Türkiye,

yüksek teknoloji ihracatı ve diji-
tal dönüşüm projeleriyle giri-
şimcilik ekosisteminde
cazibesini artırmaya devam
edecek." ifadelerini kullandı.

"enerji verimliliği
ve çevresel 

sürDürülebilirlik
oDaklı teknolojilere

yatırımcı ilGisi artacak"
212 Kurucu Ortağı Numan

Numan da 2024'te fintek ve
siber güvenliğin yatırım çekme
açısından öne çıkan sektörler
olduğunu belirterek, yapay
zeka teknolojilerinin iş modelle-
rine entegrasyonunun ise
dünya genelinde hızla yaygınla-
şan bir trend olarak dikkati çek-
tiğini söyledi.

Bu yıl finansal hizmetler,
yapay zeka, sürdürülebilirlik
odaklı girişimler ve lojistik yö-
netiminin öne çıkacağını dü-
şündüklerini aktaran Numan,
"Fintek, dijital cüzdanlar,
blockchain tabanlı projeler ve
sınır ötesi ödeme sistemleri ilgi
görmeye devam edecek.
Yapay zekada görsel AI, doğal
dil işleme ve tahminsel analitik-
ler ivme kazanacak. Ayrıca
enerji verimliliği ve çevresel sür-
dürülebilirlik odaklı teknolojilere
yatırımcı ilgisi artacak." diye
konuştu.

Numan, Türkiye'nin girişim
sermayesi potansiyelinin ol-
dukça yüksek olduğunu dile
getirerek, şunları kaydetti:

"Türkiye'den çıkacak yeni
unicornları, decacornları ya da
bizim ifademizle 'dragon'ları
görmek için doğru zemin hazır-
lanıyor. Bu potansiyeli hayata
geçirmek için hep birlikte heye-

can verici bir dönemin başlan-
gıcındayız. Türkiye'nin girişim-
cilik ekosistemi, küresel ölçekte
hala gelişme potansiyeli taşı-
yan bir pazar olarak öne çıkı-
yor. Türkiye'nin avantajları
arasında coğrafi konumu, bü-
yüyen genç nüfusu ve yüksek
teknoloji adaptasyonu bulunu-
yor. Türk startupların küresel
arenada daha fazla ses getire-
bilmesi için startupların ölçekle-
nebilirliği, regülasyonların
girişimciliği destekler hale gel-
mesi ve girişimcilik kültürünün
daha fazla yaygınlaşması kritik
önem taşıyor."

"üretici yapay zeka
çözümleri, çeşitli 
sektörlerDe farklı 

uyGulamalarla 
Dikkati çekti"

212 NexT Yönetici Ortağı
Gizem Yağız da geçen yıl mal-
zeme odaklı yatırım stratejile-
riyle inceledikleri 600 girişim
arasından 3 şirkete yaklaşık 3
milyon dolar yatırım yaptıklarını
söyledi.

Global ölçekte yapay zeka,

derin teknoloji ve sürdürülebilir-
lik-iklim teknolojilerinin yatırım-
cıların en çok ilgisini çeken
alanlar arasında yer aldığını ak-
taran Yağız, "Özellikle üretici
yapay zeka çözümleri, çeşitli
sektörlerde farklı uygulamalarla
dikkat çekti. 

Malzeme teknolojileri ala-
nında ise dünyada öne çıkan
girişimler, sürdürülebilirlik te-
ması etrafında şekillendi ve
yapay zeka ile malzeme keşfi
büyük atılımlar gösterdi." diye
konuştu.

Yağız, ileri malzemeler ala-
nında, 2025'te sürdürülebilir ve
döngüsel ekonomi prensiplerini
destekleyen biyobozunur ve
karbon ayak izi düşük malze-
melerin, geri dönüşüm teknolo-
jilerinin, enerji depolama ve
karbon yakalama teknolojileri
gibi çözümlerin öne çıkmasını
beklediklerini dile getirdi.

1,1 milyar dolarlık yatırım
Simya VC Yönetici Ortağı

Selma Bahçıvanoğlu da geçen
yıl yazılım, yapay zeka, marke-
ting tech, fintek, oyun gibi alan-

ların dikkati çektiğini belirterek,
Startups.watch 2024 Türkiye
girişimcilik ekosistemi değer-
lendirme raporuna göre, ülkede
toplam 1,1 milyar dolar yatırım
yapıldığını söyledi.

Bu yıla ilişkin beklentilere
yönelik değerlendirmede bulu-
nan Bahçıvanoğlu, konuşma-
sını şöyle tamamladı:

"Yapay zekanın yükselişi
hem bireysel hem de kurumsal
düzeyde daha etkin çözümler
sunarak birçok sektörde büyük
bir dönüşüm yaratacak. 

Özellikle finans, sağlık, e-ti-
caret ve eğitim gibi sektörlerde
yapay zekanın daha entegre bir
şekilde kullanılacağını görece-
ğiz. 

Aynı zamanda, yeşil tekno-
lojiler ve sürdürülebilirlik odaklı
girişimlere yönelik yatırımlar hız
kazanacak. 2025'te ekosis-
teme önemli yatırım girişlerinin
olacağını öngörüyoruz. 

Bu yatırımların ağırlıklı ola-
rak yapay zeka, sürdürülebilirlik
ve enerji gibi alanlarda yoğun-
laşacağını bekliyoruz." aa

Yapay zeka yatırımcıların ilgisini 
çekmeyi sürdürüyor
Yapay zeka yatırımcıların ilgisini 
çekmeyi sürdürüyor

katmanında akıllı ödemeleri mümkün kılacak
Dijital Türk lirası, ayrı bir programlanabilirlik 

Dijital Türk lirasının,
ödeme kanallarının ta-
mamlayıcısı olarak finan-
sal kapsayıcılığı artırması,
yenilikçi kullanım alanları
için zemin oluşturması ve
ödemelerdeki bölünmüş-
lüğü azaltarak çeşitli katkı-
lar sağlaması
beklenmektedir.

TCMB'nin internet site-
sinde TCMB Ödeme Sis-
temleri ve Finansal
Teknolojiler Genel Müdür-
lüğü Genel Müdür Yardım-
cısı Bilgehan Kürşad Öz,
Bilişim Uzman Yardımcıları
Mustafa Mert Aşkaroğlu
ve Enes Karayel ile Danış-
man Ahmet Semih Tunalı
tarafından hazırlanan bir
analiz yayımlandı.

Analizde, TCMB'nin,
Merkez Bankası Dijital Pa-
rası (Dijital Para) için faali-
yetlerine 2020'de kavram
ispatı çalışmaları ile başla-
dığı aktarılarak, kavram is-
patı çalışmasının başarıyla
tamamlanmasının ardın-
dan Merkez Bankası Dijital
Türk Lirası AR-GE Projesi
ile çalışmalara devam edil-
diği bildirildi.

İlk faz kapsamında, ge-
rekli ortamların kurulma-
sına yönelik çalışmaların
2022'de başlatıldığı ve
aynı yılın sonunda pilot
testlerde Dijital Türk Lirası
Sistemi üzerinde ilk
ödeme işlemlerinin başa-
rıyla gerçekleştirildiği
anımsatılan analizde, pilot
testlere 2023'te de devam
edilerek ilk fazın tamam-

landığı belirtildi.
TCMB'nin, Aralık

2023'te yayımladığı Faz-1
Değerlendirme Rapo-
ru'nda, projenin bu aşa-
masında benimsenen
mevcut tasarım tercihleri
ve yaklaşımlarının detaylı
şekilde kamuoyu ile pay-
laşıldığı hatırlatılarak,
"Faz-2 çalışmaları kapsa-
mında, AR-GE faaliyetle-
rinin yürütülmesinin yanı
sıra dijital Türk lirasının
iktisadi, hukuki ve güven-
lik boyutları da kapsamlı
olarak ele alınıyor." ifa-
desi kullanıldı.

Analizde, dijital Türk li-
rasının, dolaşıma girdikten
sonra tamamlayıcı bir
ödeme kanalı oluşturul-
ması, finansal kapsayıcılık
oranının artırılması, gelişen
yenilikçi kullanım alanları
için bir taban oluşturul-
ması ve ödemelerde bö-
lünmüşlüğün azaltılması
gibi çeşitli katkılar sağla-
masının beklendiği akta-
rıldı.

Halihazırda, TCMB ta-
rafından finansal kuruluş-
lar üzerinden
vatandaşların kullanımına
sunulan ödeme sistemleri-
nin bulunduğu belirtilen
analizde, şu değerlendir-
melere yer verildi:

"Mevcut dijital ödeme-
lerde kullanılan banka pa-
rasının dolaşımına ek
olarak dijital para sistemi
ile Merkez Bankası parası-
nın da dijital olarak anlık
ve 7/24 dolaşımı sağlana-

cak. Bankacılık sistemine
erişim ve katılımın yaygın
olduğu ülkemizde, finansal
kapsayıcılığın projenin ön-
celikli hedefleri arasında
yer almadığı değerlendirili-
yor.

Bununla birlikte dijital
Türk lirası, dijital ödeme
hizmetlerine her vatanda-
şın erişebilmesini sağla-
mak için önemli bir fırsat
olacak. Vatandaşlar, dijital
para hizmetine erişim için
kullandıkları finansal aracı
kurumlara ödeme işlemleri
yönünden bağımlı olmaya-
caklar."

Analizde, dijital Türk li-
rasındaki yenilikçi kullanım
örneklerinin, Türkiye'de
ciddi bir büyüme potansi-
yeline sahip olan finansal
teknolojiler sektörü için
kayda değer bir fırsat teş-
kil edebileceği bilgisi pay-
laşılarak, bu nedenle dijital
paranın Türkiye'deki finan-
sal inovasyon altyapısının
temel bir unsuru olarak
işlev görmesinin planlan-
dığı kaydedildi.

Ayrıca analizde, dijital
para etrafında inşa edile-
bilecek platformlar ile bu
amaca daha da yaklaşıl-
masının beklendiği vurgu-
landı.

Faz-1 Değerlendirme
Raporu'nda da ifade edil-
diği gibi, TCMB'nin dijital
parayı her türlü dijital tica-
ret akışında ya da para ak-
tarımında kullanılabilecek
yeknesak bir değişim aracı
olarak da tasarladığı belir-

tilen analizde, amacın,
ülke parasının dijital işlem-
lerde sorunsuz şekilde iş-
levsel kalmasını sağlamak
ve kullanım seçimini va-
tandaşlara bırakmak ol-
duğu bildirildi.

Analizde, TCMB'nin,
dijital Türk lirasını anlık
ödeme sistemi FAST'a
paralel ayrı bir çözüm
olarak tasarladığının altını
çizilerek, şunlar kayde-
dildi:

"Vatandaşların kullanı-
mına sunulan dijital mer-
kez bankası parası ile
tamamlayıcı bir ödeme
kanalının varlığı, parasal
egemenliğin sürdürülme-
sine hizmet edebilir ve
hem kullanıcı tercihleri
için çeşitlilik hem de ola-
ğanüstü durumlar için ye-
deklilik sağlayabilir.
Mevcut ödeme sistemleri
altyapıları üzerine inşa
edilen ve merkez bankası
parasını kullanıcıya sunan

ek bir ödeme kanalı ku-
rulması mümkün olmakla
birlikte böyle bir çözüm
mevcut sistemlere doğru-
dan bağımlı olunması se-
bebiyle istenilen
yedekliliği sağlayamaz.
Bu bağlamda, dijital para
için ayrı bir sistem gelişti-
rilmekle birlikte dijital
para ve kaydi para arası
dönüşümler için mevcut
TCMB ödeme sistemle-
riyle entegrasyon da sağ-
lanmakta."

Bankacılık sistemin-
deki yaygın katılıma rağ-
men dijital ödemelerin ve
erişimin geliştirilmesi için
hala alan bulunduğu ak-
tarılan analizde, nakit
özelliklerini de içeren bir
biçim olarak dijital para-
nın, banka hesabı bulun-
madan da herkes
tarafından kullanılabile-
ceği belirtildi.

Analizde, bu nedenle
dijital Türk lirası hesapları

için banka hesabı gerek-
tirmeyen bir model tasarı-
mın ön plana çıktığı ifade
edilerek, iki katlı model
gözetilmekle birlikte

ödeme ve transfer işlem-
leri için belli bir finansal
aracı kuruma bağımlılık
oluşmamasının hedeflen-
diği aktarıldı. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

31 Ocak 2025 CumaSayı: 5996
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Bugün zihniniz çok hareketli, yenilikçi düşüncelerle dolu.
Çevrenizle farklı ve yaratıcı yollarla iletişim kurma isteğiniz
artabilir. Özellikle yazılı iletişimde ve sosyal medya üze-
rinde ilham verici fikirler geliştirme fırsatınız var. 

Mevcut düzeni değiştirme ve daha özgür bir yaşam
alanı yaratma fırsatlarını değerlendirin. Aile büyükleri-
nizle ilişkilerde daha bağımsız bir tavır sergilemek is-
teyebilirsiniz.

Duygusal dünyanızda özgün ve yaratıcı bir ifade tarzını
benimsiyorsunuz. Aşk hayatında yenilikçi bir yaklaşım
arayışı ön planda olabilir. Hobilerinizde ve yaratıcı proje-
lerde sıra dışı fikirler bulma şansı yüksek. 

Günlük rutinlerinizi değiştirerek daha verimli bir ça-
lışma düzenine geçiş yapabilirsiniz. Alternatif tıbbi
çözümleri keşfetmek, iş ortamınızda daha bağımsız
bir duruş sergilemek için doğru bir gün.

İlişkilerinizde özgürlük arayışı ve yenilikçi düşünce-
ler ön planda. Partnerinizle iletişimde farklı yollar
denemek ve ilişkideki dengeyi yeniden yapılandır-
mak isteyebilirsiniz. 

Mevcut bağlılıklarınızı gözden geçirmek ve daha
bağımsız kararlar almak sizi güçlendirebilir. Maddi
konularda yenilikçi bir bakış açısıyla hareket etmek,
eski kalıpları geride bırakmanızı kolaylaştıracak.

Kişisel inançlarınız ve farklı kültürlerle olan bağlarınız
üzerine düşünme isteğiniz artıyor. Felsefi konulara
yönelmek, yeni eğitim fırsatları keşfetmek veya farklı
bakış açıları geliştirmek için ilham dolu bir gün. 

İş yerindeki sorumluluklarınızı gözden geçirip yeni
bir yol çizmek isteyebilirsiniz. Farklı bir kariyer he-
defi belirlemek veya toplumsal yerinizi değiştirmek
adına motivasyonunuz yüksek olabilir.

Arkadaşlarınızla ilginç projeler üzerine konuşa-
bilir, topluluklardan ilham alabilirsiniz. Fikirleri-
nizi paylaşmak, sizi benzer düşünen insanlarla
bir araya getirebilir.

Bilinçaltınızdaki duygularla yüzleşerek farkındalığı-
nızı artırabilirsiniz. Meditasyon yapmak ya da yal-
nız kalmayı tercih etmek, size derin bir huzur
getirebilir.

Kendi yolunuzu çizebilir, başkalarının beklentile-
rine bağlı kalmadan ilerleyebilirsiniz. Sıra dışı bir
yaklaşım benimsemek, hedeflerinizi hayata geçir-
menizde etkili olacak.

Maddi güvenliğinizi güçlendirmek için yenilikçi çö-
zümler üretebilirsiniz. Gelir kaynaklarınızı çeşitlendir-
mek ve değer verdiğiniz şeyleri gözden geçirmek
öncelik kazanabilir. 

Kapadokya'ya gelen 6 turistten 1'i 
bölgeyi balonla kuş bakışı keşfetti

TÜRKİYE'NİN UNESCO Dünya Mirası Liste-
si'ndeki turizm merkezlerinden Kapadokya'yı geçen
yıl ziyaret eden her 6 turistten 1'i sıcak hava balon
turuna katıldı.

Peribacaları, ilginç kaya oluşumlarıyla kaplı vadi-
leri, yer altı şehirleri, kayadan oyma tarihi manastır,
şapel ve kiliseleri ile doğal ve kültürel zenginliklerle
bezeli Kapadokya, her yıl milyonlarca yerli ve ya-
bancı turisti konuk ediyor.

Kapadokya'da hava koşullarının uygun olduğu
her sabah Nevşehir'in Göreme beldesinden gökyü-
züne yükselen sıcak hava balonları ise turistlerin
bölgede en fazla ilgi gösterdiği etkinliklerden biri ol-
mayı sürdürüyor.

Bölgedeki müze ve ören yerlerini geçen yıl
gezen 4 milyon 374 bin 19 turistin 769 bin 814'ü
sıcak hava balon turuna katılarak Kapadokya'yı kuş
bakışı seyretti.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Yö-
netim Kurulu Üyesi Talip Aldemir, AA muhabirine,
Kapadokya'nın son yıllarda turizmde yükseliş yaka-
ladığını söyledi.

Nitelikli turist sayısındaki artışın balon turlarına
da yansıdığını belirten Aldemir, "2024 yılında iyi bir
ivme yakaladık, nitelikli turist sayısı arttı. 2025'e gi-
rerken yılbaşına da bir önceki yıla kıyasla yüzde
20'lik artışla başladık. Bu yıl da güzel bir sezonla
karşılaşacağız. Balon turlarında da 700 bini aşan
taşıma kapasitesine ulaştık. Kapadokya bölgesi,
dünya standartlarının üzerinde kaliteli hizmet sunan
iddialı bir turizm bölgesidir." dedi.

Royal Ballons Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Dinler de balon turuna ilginin her geçen yıl arttığını
belirterek, 2025'in balon turizminde bölgede yeni
rekorlara ulaşılacak bir sene olmasını diledi.

Bu yıl nisan ayından itibaren turizmin yoğun ola-
cağının sinyallerinin alındığını dile getiren Dinler,
şöyle konuştu:

"2024'te başarılı bir yılı geride bıraktık. Tüm za-
manlara kıyasla en çok yolcu uçurduğumuz bir yıl
oldu. Bundan sonraki hedeflerimiz bu rekoru geç-
mektir. Pazar çeşitliliği açısından verimli bir yıl oldu.
Kapadokya, dünya ticari balonculuğunun başkenti-
dir. Bunu yolcu sayımızdan anlıyoruz. Önceden Ka-
padokya'ya gelmişken balon turuna katılalım ifadesi
artık, sırf balon turuna katılmak için de gelenlerle
değişti. Kapadokya'daki balon turları ülkemizin en
önemli turizm ürünlerinden birisi haline geldi. Kapa-
dokya ve balon turu bir dünya markası oldu. Ancak
tanıtım çalışmalarımıza ulusal ve uluslararası alanda
devam etmeliyiz."

Rainbow Balloon İşletme Müdürü Filiz Karatut
da Kapadokya'da peribacaları arasında gezen tu-
ristlerin, bu eşsiz güzelliğin kuş bakışı izlenmesine
imkan sunan balon turlarına da ilgi gösterdiğini ak-
tardı.

Yaşanan yoğunluğun turizmcileri memnun etti-
ğini vurgulayan Karatut, "Kapadokya bölgesinde
her yıl olduğu gibi milyonlarca turisti misafir ettik.
Kapadokya 2024 yılında da turizmcilerin yüzünü
güldürdü. Bölgeye gelen turistler müze ve ören yer-
lerini gezip çeşitli etkinliklere katılıyor. Balona ilgi 12
ay boyunca devam ediyor. Bölgeye gelen her 6 tu-
ristten 1'i Kapadokya'yı gökyüzünden keşfetme im-
kanı buldu. Aktiviteler, kaliteli hizmet sektörü ve
tesislerle Kapadokya, Türkiye'nin turizm imajını
güçlendiriyor." ifadelerini kullandı. AA

CAMİ ve otel halıcılı-
ğında önemli bir merkez
olan Manisa’nın Demirci
ilçesinde üretilen halılar
camileri süslemeye
devam ediyor. Güney Ko-
re’nin Başkenti Seul'de
yapımı yeni tamamlanan
caminin halıları da Demir-
ci’de dokundu.  

Demirci’de 1958 yılın-
dan bu yana el halıcılığı,
cami ve otel halıcılığında
olan Serko Halı, Güney
Kore’nin başkenti Seul’de
1976 yılında inşa edilen
2024 yılında Türkiye Seul
Büyükelçiliğinin destek-
leri ile cami içinde ve dı-
şında kapsamlı bir

düzenleme yapılan Seul
Merkez Camisinin halıları
Demirci’de dokundu.  

Yüzde yüz yün olarak
500 metrekare büyüklü-
ğündeki halı Demirci'de
dokunarak Seul Merkez
camisine geçtiğimiz gün-
lerde montajı yapıldı.  

Halı firmasının sahibi
Ziya Arslan yaptığı açıkla-
mada, "Firmamız olarak
Güney Kore’nin Başkenti
Seul’de yarım asırlık ca-
minin halılarını cami mi-
marisine özel ve Türk
motiflerinin kullanıldığı
kırmızı renk ile dokundu.
Firmamız olarak daha
önce Kazakistan, Rusya

gibi ülkelerde de tarihi
camilerin halıları do-
kundu." dedi. 

Demirci Belediye
Başkanı Erkan Kara ise
yaptığı açıklamada, "De-

mirci’mizde üretilen cami
halıları ile dünyaca ünlü
cami ve otelleri süslüyo-
ruz. 

Antibakteriyel, alev
almaz, koku yapmaz ve

rengi solmaz özelliklere
sahip halılarımız desina-
törlerimiz tarafından ca-
milerin mimarisine özgü
olarak hazırlanıyor." diye
konuştu. İHA

Güney Kore Seul Merkez camisinin
halıları Demirci’de dokundu   
Güney Kore Seul Merkez camisinin
halıları Demirci’de dokundu   

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi, miniklerin sö-
mestr tatilini unutulmaz
kılmak için birbirinden eğ-
lenceli çocuk filmleri gös-
terimleri düzenledi.
Etkinliklere katılan 2 bin
500'den fazla çocuk, aile-
leriyle birlikte keyifli saatler
geçirdi.   

Dört gün boyunca
süren etkinliklerde, Mani-
salı çocuklar; Troller, Paw
Patrol, Çılgın Hırsız 4 ve

The Ogglies gibi sevilen
animasyon filmleriyle ma-
cera dolu bir dünyaya
adım attı. Troller ile kahka-
halara boğulan, Paw Pat-
rol ekibiyle birlikte
maceraya yelken açan,
Çılgın Hırsız 4 ile heyecan
dolu anlar yaşayan ve The
Ogglies ile fantastik bir
dünyaya adım atan minik-
lere, film gösterimlerinin
ardından kitap hediye
edildi. 

2 BİN 500’ÜN 
ÜZERİNDE ÇOCUK 
VE AİLESİ KATILDI 
Etkinliğe toplamda 2

bin 500'den fazla çocuk
ve ebeveyn katıldı. Kültür
ve Sosyal İşler Dairesi
Başkanlığı tarafından or-
ganize edilen etkinlik, mi-
niklerin ara tatil boyunca
hem eğlenerek hem de
öğrenerek vakit geçirme-
sini sağladı. Etkinliğe katı-
lan ebeveynler,

çocuklarının çok keyif aldı-
ğını ve heyecanlandığını
ifade etti. Sevilen animas-
yon karakterleriyle bulu-
şan minikler, kahkahalarla
doyasıya eğlenirken etkin-
lik sonunda armağan edi-
len kitaplar ile çocuklara
kitap okuma alışkanlığı ka-
zandırmak hedeflendi.
Ebeveynler, çocuklarının
bu denli mutlu olmasından
büyük bir memnuniyet
duyduklarını belirterek Bü-
yükşehir Belediyesi’ne te-
şekkür etti. 

“YÜZLERİNDEKİ 
MUTLULUK, 
EN BÜYÜK 

MOTİVASYON 
KAYNAĞIMIZ” 

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, çocukların gelişi-
mine katkı sağlamanın
önemini vurgulayarak,
“Sömestr boyunca ço-
cuklarımızın hem eğlenip
hem de öğrenerek keyifli

vakit geçirmesini sağla-
mak için bu tür etkinlikleri
düzenliyoruz. Bu etkin-
likle çocuklarımızın hayal
güçlerini beslemek ve on-
lara güzel hatıralar yaşat-
mak istedik. Film
gösterimlerinin ardından
hediye ettiğimiz kitaplarla
okuma alışkanlıklarını pe-
kiştirmeyi ve hayal güçle-
rini daha da geliştirmeyi
hedefledik. Çocuklarımı-
zın mutluluğu, en büyük
motivasyon kaynağı. Bü-
yükşehir Belediyesi ola-
rak, geleceğimizin
teminatı olan çocukları-
mızın sosyal, kültürel ve
zihinsel gelişimlerini des-
teklemek adına çalışma-
larımıza devam edeceğiz.
Etkinliğimize katılan tüm
çocuklarımıza ve ailele-
rine teşekkür ediyor, önü-
müzdeki dönemlerde
daha nice güzel etkinlik-
lerde buluşmayı diliyoruz”
dedi.  İHA

Öğrenciler için eğlenceli sömestr tatili   

MANİSA Selendi Kay-
makamı Tarık Safa Kah-

veci, makam işleri dışında
gece gündüz demeden il-

çeye bağlı kırsal mahalle-
lerde yaşayan bakıma
muhtaç yaşlıları ziyaret
ederek hem ihtiyaçların
soruyor hem de sohbet
ederek devletin şefkat elini
hissettiriyor.  

Selendi’ye atanması-
nın ardından dur durak bil-
meyerek yaşlıları ziyaret
eden Kaymakam Kahveci,
özelikle kırsal mahallerde
maddi durumu iyi olmayan
hasta ve yatalak durumda
bulunan yaşlılarla sık sık
görüşerek devletin şefkat
elini uzatıyor. Yaşlıları din-

leyen Kaymakam Kahveci,
yaşlı ve bakıma muhtaç
vatandaşların ihtiyacı olup
olmadığını sorarak yar-
dımcı oluyor. Kaymakam
Kahveci, "Devletimiz her
daim sizlerin yanında. Biz-
ler sizlerin yanındayız." di-
yerek vatandaşlara

devletin şefkat elini uzatı-
yor.  

Kaymakam Kahve-
ci'nin ziyaretlerine Selendi
Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfı Müdürü
Çağlar Yılmaz da eşlik
ederek ihtiyaçları yerinde
tespit ediyor.  İHA

Kaymakam Kahveci devletin Kaymakam Kahveci devletin 
şefkat elini uzatıyor  
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, "Türk yargısı
sadece ve sadece Türk milleti
adına karar verir. Türk milleti
adına karar verenlere ise kimse
ayar veremez." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Beştepe Millet
Kongre ve Kültür Merkezi'nde
düzenlenen Adli Yargı Hakim ve
Cumhuriyet Savcıları ile İdari
Yargı Hakimleri Kura Töreni'nde
konuştu.

Konuşmasına, bugünkü
kura merasimiyle yeni görev
yerleri belirlenecek 1075 hakim
ve savcı adayını tebrik ederek
başlayan Erdoğan, göreve yeni
başlayacak 1075 hakim ve
savcı adayıyla adalet teşkilatın-
daki hakim ve cumhuriyet sav-
cılarının toplam mevcudunun
25 bin 695'e çıktığını belirtti.

Erdoğan, böylece ülkenin
dört bir yanında adalet hizmet-
lerinin hızlı, etkin ve sürdürüle-
bilir şekilde ifası yolunda güçlü
bir adım daha atıldığını söyledi.

Adaletin haklıyla haksızı
ayırmak, haklıya hakkını teslim
etmek, ölçü ve nizama kayıtsız,
şartsız riayet etmek anlamına
geldiğini ifade eden Erdoğan,
"Bizim hem milli hem de man-
evi bünyemizde ölçü ve adalet
tıpkı vücuttaki kanı deveran et-
tiren kalp gibi hayati rol üstlenir.
İnanç ve kültür değerlerimizde
dünyanın adalet ve ölçü ile
kaim olduğunu bizlere telkin
ediyor." dedi.

"Herhangi bir konuda ha-
kemlik yaptığınız zaman adil
olun." buyruğunun meselenin
çerçevesini de net bir şekilde
çizdiğini dile getiren Erdoğan,
"Tarih ve kimliğimiz her bir da-
lını aşkla, dirayetle, hamiyetle
süslediğimiz adalet çınarının üç
kıta yedi iklime kök salmasıyla
teşekkül etmiştir. Millet olarak
yalnızca güçlü, muktedir ve
müreffeh zamanlarımızda değil,
en derin krizlerle, en çetin zor-
luklarla boğuştuğumuz gün-
lerde bile adalet pusulasından
şaşmamış bir müktesebatın sa-
hipleriyiz. Zihin haritamızda

zulüm ile adaletin bir arada bu-
lunduğu tek bir nokta dahi yok-
tur." diye konuştu.

"DEmOkraSİmİZE aSLa 
YakışmaYan 

aLışkanLıkLar arTık 
ESkİDE kaLmışTır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Hukuksuzlukları bir bıçak
gibi kesip atmalı, gerektiğinde
şekeri, gerektiğinde ise Hint
otunu vermekten bir an olsun
imtina etmemelisiniz. Unutma-
yın, adalet kapısına varıp da
hakkını alamayan, boynu
bükük, gözü yaşlı, kalbi kırık
ayrılan her bir vatandaşımızın
vebali hem bu dünyada hem
de ahirette Allah muhafaza he-
pimizin üzerindedir. Bir dönem
tek parti faşizminin 27 Ma-
yıs'tan itibaren darbeci zihniye-
tin bu vesayet odaklarının
etkisinde kalan yargı eski Türki-
ye'nin yargısıdır. Huzuruna
gelen vatandaşa tepeden
bakan, adalet yerine çözüm-
süzlük dağıtan yargı eski Türki-
ye'nin yargısıdır. 28 Şubat'ta
olduğu gibi darbecilere alkış
tutan, belli kesimlere imtiyaz
tanıyan, ideolojik kamplara ay-
rılmış yargı, eski Türkiye'nin
yargısıdır. Bizde yarım asrı
bulan millete hizmet yolculuğu-
muzda bu yargı anlayışıyla hem

de defalarca yüzleştik. Okudu-
ğumuz bir şiirden ötürü hapse
atılmamızdan, partimizin kapa-
tılma davasına kadar pek çok
kez bu zihniyetin gadrine uğra-
dık. Demokrasimize asla yakış-
mayan bu gelenek, anlayış ve
alışkanlıklar artık eskide kalmış-
tır. Bir daha o günlere Allah'ın
izniyle geri dönüş olmayacaktır.
Şurası da bir başka gerçektir,
bugün yargı süreçlerine müda-
hale etmeye çalışan malum
çevreler işte bu eski Türkiye'nin
hayalini kurmakta, eski Türki-
ye'nin kendilerine sağladığı im-
tiyazları korumaya
çalışmaktadır. Hukukun dışında
oluşturulan ayrıcalıklı alanda si-
yaset yapmak, gazetecilik yap-
mak, bu alanda istedikleri gibi
at oynatmak istiyorlar."

"hukuk başka bİr şEY, 
kanun başka bİr şEY"
Erdoğan, bazı çevrelerin en

temel hukuk kaidelerini ihlal et-
meyi kendilerine hak gördükle-
rini belirterek, şu ifadeleri
kullandı:

"İnsanların mahremine gir-
mekten, kişisel haklarını gas-
betmekten, malına, mülküne,
onuruna el uzatmaktan çekin-
miyorlar. Hukukun üstünlüğü il-
kesinin kendilerini
bağlamadığını düşünüyorlar.
Kimi zaman konumları, kimi

zaman meslekleri, kimi zaman
da statüleri itibarıyla Anayasa
ve yasaları çiğneyebileceklerini
zannediyorlar. Ama yargının
kapsama alanı dışında olma-
dıkları gerçeğiyle günden güne
daha fazla yüzleşiyor, bunu
kabul etmek zorunda kalıyorlar.
'Ben istediğimi yapar, istedi-
ğimi tehdit ederim. Kimse
bana dokunamaz'
hoyratlığı hakikatin
sert duvarına
eninde sonunda
çarpacaktır."

Erdoğan,
Türkiye'de kim-
senin layüsel ol-
madığını
vurgulayarak,
"Kimse kendisini hu-
kukun üstünde, erişim alanı
dışında göremez. Hukuk başka
bir şey, kanun başka bir şey.
Biz hukuku kanunun üstünde
gören bir milletiz. Olaya bura-
dan bakacağız. Kanunu insa-
noğlu istediği gibi yazar, çizer,
yapar. Ama hukuk o değil.
Hukuk, hakkı, haklı olana teslim
etmektir. Bunu yapacağız.
Daha önce de farklı vesilelerle
ifade ettim, nezaket kuralları
içinde kalmak şartıyla yargının
tasarruflarını tenkit edebilirsiniz.
Verilen her kararı haklı bulmak,
isabetli bulmak, kayıtsız, şartsız

doğru kabul etmek zorunda da
değilsiniz. İtirazlarınızı yine ka-
nuni yollardan yapar, eleştirileri-
nizi yine üslubunca dile
getirirsiniz." diye konuştu.

"TÜrk mİLLETİ aDına 
karar VErEnLErE 

kİmSE aYar VErEmEZ"
Geçmişte mahkemelerin ve

yüksek yargı organlarının bazı
kararlarını kendilerinin de eleş-
tirdiğini anımsatan Erdoğan, şu
değerlendirmelerde bulundu:

"Rezervlerimizi ifade ettik.
Doğru bulmadığımız yönlerini
kamuoyumuzla açıkça paylaş-
tık. Hatta şahsımıza ve parti-
mize yönelik aleni
hukuksuzluklar karşısında bile
mücadelemizi yine hukuk zemi-
ninde verdik. Yargıya parmak
sallama, yargıyı itibarsız hale
getirme, görevini yapan hukuk
insanlarını tehdit etme yoluna
asla gitmedik. Bugün de aynı
tavrımızı muhafaza ediyoruz.
Hepimiz yargının görevini layı-
kıyla, hakkaniyetle, uygun şe-
kilde yerine getirebilmesi için
gereken desteği vermekle mü-
kellefiz. Yargıya intikal etmiş

süreçlerin siyasi mal-
zeme haline getiril-

mesi, hakim ve
savcılarımızın
baskı altına alın-
ması, bilhassa ai-
lesi ve çocukları
üzerinden hedefe

konulması, sorum-
suzluğun daniskası-

dır. Türk yargısı sadece
ve sadece Türk milleti adına

karar verir. Türk milleti adına
karar verenlere ise kimse ayar
veremez."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türk yargısının, 15 Temmuz ge-
cesi korku duvarlarını yıkıp attı-
ğını belirterek, herkesin
özellikle de siyasi figürlerin
özenli, sorumlu ve dikkatli bir
dil kullanması gerektiği kanaa-
tinde olduklarını söyledi.

Şehit Cumhuriyet Savcısı
Mehmet Selim Kiraz başta
olmak üzere adaletin tecellisi
için çabalarken vefat eden tüm

şehitlere, adalet teşkilatının tüm
mensuplarına Allah'tan rahmet
dileyen Erdoğan, Türkiye'nin
dört bir yanında kimi zaman
hayatlarını riske atma pahasına
cansiparane görev yapan ada-
let teşkilatı mensuplarına da
ülke ve millet adına teşekkürle-
rini iletti.

"GÜnCEL İhTİYaÇLarı 
karşıLamaYan 

mEVZuaT hÜkÜmLErİnİ 
GÖZDEn GEÇİrDİk"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
22 yıllık iktidarları boyunca
hukuk ve yargı sistemini insana
hizmet eden işlevsel bir yapıya
kavuşturmak amacıyla çok
önemli reformları ve uygulama-
ları devreye aldıklarını, zamanın
gerisinde kalan, güncel ihtiyaç-
ları karşılamayan mevzuat hü-
kümlerini gözden geçirdiklerini
anlattı.

Pek çok temel kanunu yeni-
lediklerini anımsatan Erdoğan,
hak arama yollarını açık ve işler
tutarken, sisteme yeni kurumlar
kazandırdıklarını, Anayasa
Mahkemesine bireysel başvu-
ruyla hak ve özgürlüklerin hu-
kuki himayesini
genişlettiklerini, kamu denetçi-
liğiyle idarenin demokratik de-
netimini başlattıklarını kaydetti.

Erdoğan, ceza infaz siste-
minden alternatif uyuşmazlık
çözüm yöntemlerine, özlük
haklarından yargıda hedef sü-
relerin yeniden belirlenmesine
kadar geniş kapsamlı birçok
yeniliği hayata geçirdiklerini
belirterek, mevcut binaların fi-
ziki ve teknik altyapısını tama-
men yenilediklerini ifade etti.

Gelecekte vereceğiniz ka-
rarlarla, ihtilafları sizler çöze-
ceksiniz. Davalı tarafların
adalet beklentisini karşılayaca-
ğınıza, vicdanları teskin ede-
ceğinize, her dosyanın aynı
zamanda bir insan olduğunu
asla unutmayacağınıza yürek-
ten inanıyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
görev yerleri belli olacak 1075
hakim ve savcıya vazifelerinde
muvaffakiyetler diledi. aa

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Türk yargısı 
sadece Türk milleti adına karar verir
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Beslenme ve Diyet Uz-
manı Hande Soydemir, ye-
mekleri belirli bir sırayla
yemenin kan şekerini dengele-
meyi ve kilo kontrolünü sağla-
dığını söyledi. Buna göre önce
lifli gıdaların, ardından protein-
lerin ve en son olarak da kar-
bonhidratların yenilmesini
tavsiye etti.   

Yemek yeme sıralaması-
nın tokluk mekanizması ve kilo
verme süreci üzerindeki etkile-
riyle dikkat edilmesi gereken
önemli bir konu olduğunu vur-

gulayan Beslenme ve Diyet
Uzmanı Hande Soydemir “Ya-
pılan bilimsel araştırmalar, ye-
mekleri belirli bir sırada
tüketmenin kan şekerinin den-
gelenmesine, tokluk hissinin
uzatılmasına ve kilo kontro-
lünü kolaylaştırılmasına yar-
dımcı olduğunu
göstermektedir” dedi. 

Öncelikle lifli gıdaları tü-
ketmek, daha sonra protein-
lere ve en son
karbonhidratlara yer vermenin
sıralamada en etkili yöntem

olduğuna dikkat çeken Diye-
tisyen Soydemir bu sıralama-
nın, kan şekerindeki ani
yükselişleri önlerken sindirimi
daha yavaş ve kontrollü hale
getirdiğini söyledi.

Sebzeler ve tam tahıllar
gibi lifli gıdaların mideyi doldu-
rarak tokluk hissinin erken
başlamasına yardımcı oldu-
ğunu; proteinlerin ise sindirimi
yavaşlatarak uzun süre tokluk
sağladığını belirten Diyetisyen
Soydemir en son tüketilen kar-
bonhidratların ise bu denge
sayesinde kan şekerini ani bir
şekilde yükseltmeden enerji
verdiğini dile getirdi.  

“kan şekerini
düzenler, kilo 

kontrolü sağlar” 
Bu yöntemin pratikteki

uygulamasına örnek veren Di-
yetisyen Soydemir “Bir
öğünde önce sebze yemeği
veya salata gibi lif açısından
zengin gıdalar tüketilebilir. Ar-
dından protein kaynağı olan
tavuk, balık, yumurta ya da et
tercih edilebilir. En son ise
pilav, makarna veya ekmek
gibi karbonhidrat içeren gıda-
lar yenmelidir” dedi. 

Bu sıralamanın faydaları-

nın sadece kan şekerini dü-
zenlemekle sınırlı olmadığının
altını çizen Diyetisyen Soyde-
mir “Aynı zamanda kilo kont-
rolüne de katkı sağlar. Kan
şekerindeki ani dalgalanmaları
önlediğiniz zaman, vücut daha
az insülin salgılar. Daha az in-
sülin salgılanması, yağ depo-
lanmasını azaltarak kilo alımını
zorlaştırır. Bunun yanında,
mide boşluğunun daha uzun
süre dolu kalması, gereksiz
atıştırmaların ve fazladan ka-
lori alımının önüne geçer” diye
konuştu.  

Bir başka önemli konunun

ise yemek sıralamasının sindi-
rim sırasındaki etkileri oldu-
ğuna değinen Diyetisyen
Soydemir lifli gıdalar öncelikle
tüketildiğinde, mide ve bağır-
saklarda bir bariyer oluştura-
rak karbonhidratların
sindirimini yavaşlattığını,
bunun da hem diyabet hasta-
ları hem de insülin direnci olan
bireyler için büyük bir avantaj
sağladığını anlattı. 

Her bireyin metabolizma-
sının farklı işlediğini hatırlatan
Diyetisyen Soydemir “Bu bilgi-
ler genel bir öneri niteliğinde-
dir.

Herkeste aynı etkiyi oluş-
turacağını söyleyemeyiz. 

Dolayısıyla, bireysel ihti-
yaçlarınızı anlamak ve buna
uygun bir beslenme planı
oluşturmak için bir diyetisyen-
den destek almalısınız” dedi.  

Soydemir, sağlıklı bir
yaşam sürmek için yemek
yeme sıralamasına dikkat et-
menin, hem kısa hem de uzun
vadede çok faydalı bir alışkan-
lık olduğunu; daha dengeli ve
bilinçli bir öğün planlaması ile
hem fiziksel sağlık hem de
yaşam kalitesinin artacağını
sözlerine ekledi. iHa 

Yanlış sırayla yemek yiyorsanız kilo
vermeniz zorlaşabilir
Yanlış sırayla yemek yiyorsanız kilo
vermeniz zorlaşabilir

“Kış aylarında yoğun nemlendiriciler
tercih edilmelidir”

kış aylarında hava sıcaklık-
larının düşmesiyle ciltte prob-
lemler olabileceğini belirten
Dermatoloji Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Caner Demircan, “Kış
aylarında cilt bariyerini güçlen-
dirmek için yoğun nemlendirici-
ler tercih edilmelidir. Her el
yıkama ve duş sonrasında mut-
laka nemlendirme sağlanmalı-
dır” dedi.   

Dermatoloji Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Caner Demircan, kış
aylarının cilde etkilerine, güneş-
ten korunmanın önemine ve
soğuk havalarda el bakımına
dair açıklamalarda bulundu. Dr.
Öğr. Üyesi Demircan, doğru
bakım ve korunma yöntemle-
riyle cildi sağlıklı tutmanın
mümkün olduğunu ifade etti.  

“Cildin nem dengesi 
korunmalıdır” 

Kış aylarında hava sıcaklık-
larının düşmesiyle ciltteki su
kaybı artışının cildin kuruma-
sına sebep olabileceğini söyle-
yen Dr. Öğr. Üyesi Demircan,
“Soğuk havanın etkisiyle cildi
dıştan koruyan yağ tabakası in-
celmesi sonucunda deri bari-
yeri bozulur. Tüm bunlar ciltte
kuruluk, kaşıntı, kızarıklık ve
çatlama gibi problemlere yol
açabilir. Aynı şekilde kapalı me-
kanlarda klima veya kalorifer
petekleri ile sağlanan ısı, hava-
nın kurumasına ve dolayısıyla
benzer şikayetlere sebep olabi-
lir. Tüm bu problemlerin önüne
geçmede cildin nem dengesini
sağlamak kilit öneme sahiptir”

diye konuştu.  
"kış aylarında

yoğun nemlendiriCiler
terCiH edilmelidir" 
Dr. Öğr. Üyesi Demircan,

kış aylarında cildimizi koruya-
cak önerilerini şöyle sıraladı: 

“Kış aylarında cilt bariyerini
güçlendirmek için yoğun nem-
lendiriciler tercih edilmelidir.
Her el yıkama ve duş sonra-
sında mutlaka nemlendirme
sağlanmalıdır. Cilt tipinize
uygun olarak su veya yağ bazlı
nemlendiriciler tercih edilebilir.
Dudaklar ve eller açıkta kalma-
ları sebebiyle soğuk hava şart-
larına karşı daha duyarlıdır. Bu
bölgelerinde nemlendirilmesi
ihmal edilmemelidir. Sıcak su,
cildin kurumasını hızlandırabilir.

Ilık suyla duş almak, cildin nem
kaybını önler. İdeal olarak duş
süresi 5-10 dakikayı geçmeme-
lidir. Cilt temizliği de oldukça
önemlidir. Aşırı sert temizleyici-
ler yerine cilde zarar vermeyen,
nazik temizleyiciler tercih edil-
melidir. Kışın, ellerimizi sık sık
yıkamak ve dezenfekte etmek
gerekir. Ancak aşırı sıvı sabun-
lar, alkol bazlı dezenfektanlar
ve kolonya, cildin doğal yağ
dengesini bozarak kurumalara
yol açabilir. Bu durum ellerde
kızarıklık, kaşıntı, döküntü ve
çatlama gibi seyreden temas
egzamasına yol açabilir. Elleri-
nizin kurumasını önlemek için
sık sık el kremi uygulamak
önemlidir. Özellikle yıkama ve
dezenfekte işlemleri sonrası, el-
lerinizi nemlendirici içerikli
kremlerle besleyin. El kremi, cil-
din su kaybını önler ve ellerin
yumuşak kalmasını sağlar.
Soğuk hava şartlarında, elleri-
nizi dışarıda korumak için eldi-
ven kullanmaya özen gösterin.
Eldiven, hem soğuktan hem de
kuru havadan ellerinizi koruya-
caktır. Aynı şekilde kimyasal
maruziyetini de en aza indir-
mek ve deri bariyerini korumak
adına her türlü maruziyeti önle-
mek adına iş yaparken de eldi-
ven kullanmak önemlidir.” 

Güneşin sadece yaz ayla-
rında zarar verebileceği düşün-
cesinin yaygın bir yanılsama
olduğunu vurgulayan Dr. Öğr.
Üyesi Demircan, “Bu durum
kışın güneşten korunma ön-
lemlerinin göz ardı edilebilme-
sine sebep olabilmektedir.
Özellikle karlı bölgelerede
güneş ışınları kar yüzeyinden
yansıyarak cildimize iki kat
daha fazla zarar verebilir. Dola-
yısıyla, yaz da olsa kış da olsa
güneşten korunma önemlidir.
Cilt tipinize uygun olarak su
bazlı veya yağ bazlı SPF 30 ve
üzeri bir güneş kremi kullana-
rak cildinize zarar veren UV
ışınlarına karşı korunma sağla-
yabilirsiniz. Kış tatilinde dağa

çıkmayı planlıyorsanız, güneşe
karşı daha dikkatli olmalısınız.
Dağ yüksekliği arttıkça UV ışın-
ları da artar, bu yüzden güneş
kremi ve güneş gözlüğü kullan-
mak oldukça önemlidir” dedi. 

“Cilt sağlığına 
Her meVsim 

dikkat edilmeli” 
Dr. Öğr. Üyesi Demircan,

“Kış mevsimi, cildimiz için bir
meydan okuma olabilir, ancak
doğru bakım ve korunma ile bu
zorlukların üstesinden gelebili-
riz. Alacağımız küçük önlem-
lerle cildimizi sağlıklı tutmak
mümkündür. Unutmayın, cildi-
nizin sağlığı yıl boyunca önceli-
ğiniz olmalıdır” ifadelerini
kullandı. iHa 

"Kış ayları varis tedavisi için en uygun dönem"
Varis tedavisinde kış ayla-

rının iyileşme sürecini kolaylaş-
tıran bir dönem olarak öne
çıktığını dile getiren Doç. Dr.
Didem Melis Öztaş, tedavi son-
rası kompresyon çoraplarının
kullanımı ve cilt hassasiyetinin
kışın daha rahat yönetilebildi-
ğini belirtti.   

Varis, günümüzde hem es-
tetik hem de sağlık açısından
önemli bir sorun haline geldi.
Kalp ve Damar Cerrahisi Uz-
manı Doç. Dr. Didem Melis
Öztaş, varis tedavisinde kulla-
nılan modern yöntemlerin has-
talar için büyük avantajlar
sunduğunu ifade etti. Varis te-
davisiyle ilgili merak edilenleri
anlattı.  

Varis tedavisinde lazer ve
radyofrekans ablasyon gibi mi-
nimal invaziv yöntemler büyük
bir yer tutuyor. Bu yöntemler
sayesinde varisli damarlar hızlı

bir şekilde kapatılabiliyor, has-
talar ise tedavi sonrası günlük
hayatlarına aynı gün dönebilme
imkânı buluyor. Doç.Dr. Öztaş,
“Daha küçük çaplı varislerde
skleroterapi gibi teknikler tercih
edilmekte. Skleroterapi işle-
minde, varisli damara enjekte
edilen özel ilaçlarla damarlar
zamanla kayboluyor. Cerrahi
müdahaleler ise genellikle daha
ileri vakalarda uygulanıyor
ancak yeni teknikler sayesinde
hastalar daha hızlı ve konforlu
bir şekilde tedavi olabiliyor”
dedi.  

Varis tedavisinden sonra
hastalar hızlı bir iyileşme süreci
yaşıyor. Doç.Dr. Öztaş, minimal
invaziv yöntemlerden sonra
hastaların genellikle aynı gün
taburcu olduklarını ve kısa süre
içinde günlük aktivitelerine
döndüklerini belirterek, “Ancak
tedavi sonrası dikkat edilmesi

gereken noktalar var. Kompres-
yon çoraplarının düzenli kulla-
nımı, bacak dolaşımını
destekleyerek iyileşmeyi hızlan-
dırıyor. Ayrıca, ağır kaldırmak-
tan ve yoğun fiziksel
aktivitelerden kaçınılması öneri-
liyor” ifadelerini kullandı. 

Varis oluşumunu engelle-

mek ya da ilerlemesini yavaş-
latmak için düzenli egzersiz
yapmak ve sağlıklı bir kiloda
kalmak büyük önem taşıyor.
Doç.Dr. Öztaş, “Yürüyüş,
yüzme gibi bacak kaslarını ça-
lıştıran aktiviteler, kan dolaşı-
mını artırır. Ayrıca uzun süre
ayakta durmaktan veya hare-

ketsiz oturmaktan kaçınmak
gerekir” diyerek, bu basit deği-
şikliklerin damar sağlığını des-
teklediğini vurguluyor.  

Hamilelikte Varis 
gelişimi Ve tedaVi 

Hamilelik döneminde varis
oluşumunun sık görüldüğünü
ifade eden Doç. Dr. Öztaş, ha-
milelikte varis tedavisine tem-
kinli yaklaşılması gerektiğini
ifade ederek, “Bu dönemde
cerrahi müdahalelerden kaçını-
lır, daha çok kompresyon ço-
rabı kullanımı ve düzenli
yürüyüşle şikayetler azaltılabilir.
Genellikle, tedavi doğum son-
rası planlanmaktadır” diye ko-
nuştu. 

Varis ameliyatlarının yılın
hangi döneminde yapılması ge-
rektiğine dair açıklamalarda bu-
lunan Doç. Dr. Öztaş, kış
aylarının tedavi için daha uygun
olduğunu dile getirdi. Hastala-

rın da kış aylarında daha çok
başvurduğu söyleyen Öztaş,
şunları kaydetti: 

“Tedavi sonrası kompres-
yon çoraplarının kullanılması,
soğuk havalarda daha konfor-
ludur. Ayrıca, lazer ve sklerote-
rapi gibi işlemlerden sonra
ciltte hassasiyet oluşabileceği
için güneş ışığına maruz kalma-
mak önemlidir. Kış aylarında
güneş ışığı daha az olduğu için
ciltte lekelenme riski de düşer.
Bunun dışında, yaz aylarında
her ne kadar semptomlarda
artış olsa da sıcak havanın etki-
siyle bacaklarda şişlik artabile-
ceği için iyileşme süreci biraz
daha rahatsız edici olabilir. Kış
döneminde yapılan tedaviler,
sosyal aktivitelerin genelde
daha az olduğu bir döneme
denk geldiği için hastalara iyi-
leşme sürecinde daha fazla ra-
hatlık sağlar.” iHa 
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Manisa Futbol Kulü-
bü’nün, Trendyol 1. Lig’in 22.
haftasında konuk edeceği S.
E. Fatih Karagümrük maçının
biletleri satışa sunuldu. 

Trendyol 1. Lig 22. hafta

mücadelesinde Manisa Futbol
Kulübü, 2 Şubat Pazar günü
saat 16.00’da Manisa 19
Mayıs Stadyumu’nda Solwie
Energy Fatih Karagümrük’ü
konuk edecek. Karşılaşmanın

biletleri www.passo.com.tr ve
Passo mobil uygulaması üze-
rinden satışa çıktı.

Mücadeleyi tribünden takip
etmek isteyen taraftarlar,
www.passo.com.tr ve Passo
mobil uygulaması ile biletlerini
temin edebilecek. 

KADIN VE 18 YAŞ ALTI 
TARAFTARLARA ÜCRETSİZ

Kadın ve 18 yaş altı tüm ta-
raftarlar, iç saha maçlarını üc-
retsiz izleyebilecek. Maçları
tribünden takip etmek isteyen
kadın ve 18 yaş altı taraftarla-
rın Passolig kartı sahibi olması
ise zorunlu.

Karşılaşmanın bilet fiyatları
ise şöyle; 

Kapalı Alt Tribün: 30 TL.
Misafir Tribünü: 39 TL.

Karagümrük maçının biletleri satışa çıktı

Manisa Büyükşehir Belediyespor
Erkek Basketbol Takımı, Şampiyonlar
Ligi son 16 turu J Grubu'ndaki ilk ma-
çında İspanyol temsilcisi Unicaja'ya
deplasmanda 91-73 yenildi.

Malaga kentindeki Jose Maria Mar-
tin Carpena Spor Salonu'nda oynanan
karşılaşmada ev sahibi ekip, ilk peri-
yodu 22-18 önde tamamladı. İkinci çey-
rekte hücumda daha etkili olan Manisa
Basket, devre sonunda skoru 42-42
eşitledi.

Üçüncü çeyrekte Unicaja, üstünlüğü
tekrar ele geçirerek son 10 dakikaya
64-59 önde girdi. Son periyotta farkı
açan İspanyol ekibi, mücadeleyi 91-73
kazanarak galibiyete ulaştı.

Manisa Basket’te White 23 sayı, 8 ri-
baunt ile takımının en skorer ismi olur-
ken, Lee ise 19 sayı kaydetti. 

spor servisi

Manisa Basket Şampiyonlar Ligi'nde
Unicaja'ya mağlup oldu
Manisa Basket Şampiyonlar Ligi'nde
Unicaja'ya mağlup oldu

91-7391-73

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 22. hafta mücadelesinde sa-
hasında karşılaşacağı S. E. Fatih Ka-
ragümrük maçının hazırlıklarını
sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 22. hafta mücadelesinde saha-
sında Solwie Energy Fatih Karagüm-
rük’ü konuk edecek. Manisa ekibi, 2
Şubat Pazar günü saat 16.00’da Ma-
nisa 19 Mayıs Stadyumu’nda oyna-
nacak maçın hazırlıklarına devam etti.
Teknik Direktör Hakan Şapçı yöneti-
minde gerçekleşen antrenman ısınma
hareketleri ve dayanıklılık çalışmasıyla
başladı. Antrenman dar alan oyunları
ve taktik çalışmayla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı
antrenmanla S. E. Fatih Karagümrük
maçının hazırlıklarını sürdürecek.

Manisa FK tempoyu düşürmedi
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